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S A D R Ž A J: 

 

Redni broj 
početne 
stranice 

 
 
 
 

Općinsko vijeće Općine Kapela  
na 11. sjednici održanoj dana 17.08.2022. godine  

donijelo je i objavljuje:  
 
 

* Odluka o davanju suglasnosti za prijavu na natječaj LAG-a Sjeverna Bilogora ……………………….. 
   

* Odluka za davanje suglasnosti TD Kapelakom d.o.o…………………..………………………...…...…... 
 
 
 
 

 
Akti Općinskog vijeća Općine Kapela:  

 
*  Odluka o izboru najpovoljnije ponude na javnom natječaju za zakup poljoprivrednog zemljišta u 

vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine Kapela ……………………..…………………... 
 
*  Odluka o I. izmjenama i dopunama Odluke o izboru najpovoljnije ponude na javnom natječaju za 

zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine Kapela…….. 
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KLASA:    303-01/22-02/1 
URBROJ: 2103-11-02-22-1 
Kapela, 17. kolovoza 2022.         
Na temelju članka 32. Statuta Općine Kapela ("Službeni glasnik Općine Kapela" broj 01/21, 05/22), Općinsko vijeće 
Općine Kapela na 11. sjednici održanoj dana 17. kolovoza 2022. godine, donosi slijedeću    
 

O D L U K U 
o davanju suglasnosti za prijavu na natječaj Lokalne akcijske grupe Sjeverna Bilogora  

za projekt „Rekonstrukcija Društvenog doma Gornji Mosti“ 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom Općinsko vijeće Općine Kapela daje suglasnost Općini Kapela za prijavu na natječaj LAG-a Sjeverna 
Bilogora za projekt „Rekonstrukcija Društvenog doma Gornji Mosti“.    

Članak 2. 
Suglasnost dana ovom Odlukom izdaje se u svrhu prijave projekta iz članka 1. ove Odluke na Natječaj za provedbu 
tipa operacije 3.1.1. „Razvoj opće društvene infrastrukture u svrhu podizanja kvalitete života stanovnika LAG-a" koji je 
sukladan TO 7.4.1. iz Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske 2014. – 2020., za područje Općina: Kapela, 
Nova Rača, Rovišće, Severin, Šandrovac, Velika Pisanica, Veliki Grđevac, Veliko Trojstvo i Zrinski Topolovac.   

Članak 3. 
Suglasnost se daje na temelju dokumenta „Opis projekta“, koji je prilog ove Odluke i čini njezin sastavni dio. 
Ovlašćuje se Općinski načelnik za podnositelja prijave navedenog projekta.   

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Kapela“.    
                                                                                PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA  
                                  Zdenko Kržak, v.r 
 

OPIS PROJEKTA 
1. NAZIV PROJEKTA 

(navesti naziv projekta iz projektne dokumentacije/građevinske dozvole ili drugog odgovarajućeg dokumenta) 

REKONSTRUKCIJA DRUŠTVENOG DOMA GORNJI MOSTI 

2. NOSITELJ PROJEKTA 

2.1. NAZIV NOSITELJA PROJEKTA 

Općina Kapela 

2.2. PRAVNI STATUS NOSITELJA PROJEKTA 

Jedinica lokalne samouprave  

2.3. ADRESA NOSITELJA PROJEKTA 

Bilogorska 90, 43203 Kapela  

2.4. OSOBA OVLAŠTENA ZA ZASTUPANJE 

Danijel Kovačec, općinski načelnik 

2.5. KONTAKT 

Konzultant Ankica Bračić Ladika, TERRA CONSULTING j.d.o.o., 091 33 11 337, ankica.bracic@terraconsulting.hr 

3. OPIS PROJEKTA 

3.1. PODMJERA I TIP OPERACIJE ZA KOJI SE PROJEKT PRIJAVLJUJE 

3.1.1. PODMJERA 

19.2. „Provedba operacija putem CLLD strategije (provedba LRS)“  

3.1.2. TIP OPERACIJE 

Tio operacije 3.1.1. Razvoj opće društvene infrastrukture u svrhu podizanja kvalitete života stanovnika LAG-a  

 

3.2. MJESTO PROVEDBE 

3.2.1. ŽUPANIJA 

Bjelovarsko - bilogorska županija  

3.2.2. GRAD/OPĆINA 

Općina Kapela  

3.2.3. NASELJE/NASELJA 

Gornji Mosti  

 

mailto:ankica.bracic@terraconsulting.hr
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3.3. CILJEVI PROJEKTA 

(navesti ciljeve koji će se ostvariti provedbom projekta; najmanje 300, a najviše 800 znakova) 

Osnovni cilj projekta je omogućiti poboljšanje kvalitete života stanovnika na ruralnom području, točnije na području 

Općine Kapela, naselja Gornji Mosti. Specifični ciljevi su povećanje socijalne uključenosti stvaranje preduvjeta za 

intenzivniji razvoj civilnog društva, podizanje razine kvalitete društvenog života, rekonstrukcija prostora za 

zajedničko okupljanje u Društvenom domu u naselju Gornji Mosti. 

 

3.4. OČEKIVANI REZULTATI PROJEKTA 

3.4.1. Očekivani rezultati i mjerljivi indikatori 

(navesti očekivane rezultate u odnosu na početno stanje i mjerljive indikatore očekivanih rezultata za svaki od 

postavljenih ciljeva; najmanje 300, a najviše 800 znakova) 

Rekonstruiran je objekt Društvenog doma Gornji Mosti. Stanovnici naselja Gornji Mosti i općine Kapela su dobili 

adekvatan prostor druženje i društvene aktivnosti. Omogućeno je održavanje kulturnih programa, zadovoljenje 

potreba u radu postojećih udruga na općini, održavanje političkih i sportskih skupova, te ostale zajedničke potrebe 

građana svih dobnih skupina kako mještana mjesnog odbora Gornji Mosti tako i  svih stanovnika Općine Kapela.  

3.4.2. Stvaranje novih radnih mjesta 

 

Pridonosi li projekt stvaranju novih radnih mjesta?                 DA / NE  

(Zaokružiti odgovor koji je primjenjiv za projekt) 

 

Ako je odgovor ''DA'': 

a) opisati na koji način projekt doprinosi stvaranju novih radnih mjesta 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

b) opisati nova radna mjesta koja se planiraju ostvariti provedbom projekta 

(Navesti u tablici vrstu radnog mjesta, planirani broj radnih mjesta i planirano razdoblje/godinu ostvarenja 

novog radnog mjesta tijekom provedbe projekta) 

Tablica 1: Radna mjesta koja se planiraju ostvariti provedbom projekta 

R.br. Opis radnog mjesta (vrsta radnog mjesta) 
Planirani broj 

radnih mjesta 

Planirana godina ili 

planirano razdoblje 

stvaranja novog radnog 

mjesta nakon realizacije 

projekta 

    

    

Napomena: 

Podaci iz ove tablice uzeti će se u obzir prilikom provjere ostvarenja kriterija odabira broj 2  i praćenje indikatora 

vezanih za provedbu LEADER mjere  

Broj novozaposlenih osoba je pokazatelj provedbe projekta te se u trenutku podnošenja prijave projekta dokazuje na 

temelju podataka iz ove tablice. 

Na zahtjev odabranog LAG-a Sjeverna Bilogora/Agencije za plaćanja nositelj projekta je dužan dostaviti i/ili dati na 

uvid dokaze i/ili obrazložiti stvaranje novih radnih mjesta koja su posljedica provedbe ulaganja. 

 

3.5. TRAJANJE PROVEDBE PROJEKTA 

(navesti u mjesecima planirano trajanje provedbe ulaganja za koje se traži javna potpora iz 3.1.1. Razvoj opće 

društvene infrastrukture u svrhu podizanja kvalitete života stanovnika LAG-a 

Trajanje provedbe projekta je 24 mjeseca. 

 

3.6. GLAVNE AKTIVNOSTI 

(navesti glavne aktivnosti koje će se provoditi u svrhu provedbe projekta; najmanje 300, a najviše 800 znakova) 

Glavne provedbene aktivnosti:  

1. Upravljanje projektom i administracija – projektni tim od 6 članova kojima će voditelj projekta dodijeliti 

zadatke i odgovornosti za provedbu projekta uz angažman vanjskih suradnika (konzultant, vanjski 

stručnjak za javnu nabavu i vanjski stručnjak za stručni nadzor radova)  
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2. Priprema dokumentacije i provođenje postupka javne i jednostavne nabave za potrebe projekta 

3. Podnošenje Zahtjeva za isplatu predujma (1. rata)  

4. Izvođenje radova na rekonstrukciji Društvenog doma  

5. Promidžba i vidljivost – osigurat će se aktivnosti vidljivosti projekta putem kojih će se ciljane skupine i 

krajnji korisnici informirati o realizacijom projekta 

6. Podnošenje 1. zahtjeva za isplatu (2. rata) 

7. Ishođenje uporabne dozvole i stavljanje projekta u funkciju 

8. Podnošenje konačnog zahtjeva za isplatu (3. rata) 

3.7. PRIPREMNE PROVEDENE AKTIVNOSTI 

(navesti ukratko pripremne aktivnosti koje su već provedene u svrhu realizacije projekta/operacije. Na primjer: 

riješeni su imovinsko-pravni odnosi, izrađen je idejni projekt/glavni projekt/elaborat zaštite okoliša, ishođena je 

lokacijska dozvola/građevinska dozvola/akt prema propisima kojima se uređuje zaštita okoliša i prirode/potvrde i 

suglasnosti javno-pravnih tijela, ostale pripremne aktivnosti. Napomena: nije potrebno navoditi detalje spomenutih 

akata/dokumenata - dovoljno je navesti općeniti naziv akta/dokumenta, na primjer: izrađeni su idejni i glavni 

projekt, ishođene su lokacijska dozvola, građevinska dozvola i potvrde javno-pravnih tijela koje su sastavni dio 

glavnog projekta) 

1. Objekt je u vlasništvu Općine Kapela  

2. Izrađen je glavni projekt za zahvat: formiranje čestice i rekonstrukcija 

3. Troškovnik za rekonstrukciju Društvenog doma  

3.8. UKUPNA VRIJEDNOST PROJEKTA 

(navesti ukupnu vrijednost projekta sukladno projektno-tehničkoj dokumentaciji/procjeni troškova, uključujući 

prihvatljive i neprihvatljive troškove, opće troškove i PDV, a u skladu s tablicom ''Plan nabave/Tablica troškova i 

izračuna potpore''; ne smije biti veća od 100.000 eura (s PDV-om) u kunskoj protuvrijednosti) 

Ukupna vrijednost projekta iznosi 742.002,38 HRK s uključenim PDV-om. 

 

3.9. ZAPOČETE AKTIVNOSTI GRAĐENJA 

(navesti ukupnu vrijednost započetih aktivnosti građenja koja ne smije biti veća od 10% ukupne vrijednosti građenja 

vezanog uz projekt do trenutka podnošenja prijave projekta. Aktivnosti vezane uz ulaganje, osim pripremnih 

aktivnosti, ne smiju započeti prije podnošenja prijave projekta. U slučaju započetih aktivnosti građenja, potrebno je 

vrijednost građenja razdvojiti na prihvatljiv trošak (neizvedeni radovi) i neprihvatljiv trošak (izvedeni radovi u 

maksimalnom iznosu do 10% vrijednosti građenja), te isto prikazati u tablici ''Plan nabave/Tablica troškova i 

izračuna potpore''. U slučaju da aktivnosti građenja nisu započete do podnošenja prijave projekta navesti: 

''Aktivnosti građenja nisu započele''.) 

Aktivnosti građenja nisu započele. 

 

4. DRUŠTVENA OPRAVDANOST PROJEKTA 

4.1. CILJANE SKUPINE I KRAJNJI KORISNICI 

(navesti ciljane skupine i krajnje korisnike/interesne skupine projekta te popuniti izjavu nositelja projekta o 

dostupnosti ulaganja lokalnom stanovništvu i različitim interesnim skupinama iz točke 11. ovog Priloga) 

Projekt se provodi na području općine Kapela koja se svrstava u I. skupinu jedinica lokalne samouprave 

sukladno Odluci o razvrstavanju jedinica lokalne samouprave prema stupnju razvijenosti.  Predmetni projekt 

pokrenut je na temelju stvarnih potreba ciljanih i krajnjih korisnika projekta.  

Ciljne skupine i korisnici projekta su stanovnici naselja Gornji Mosti, mladi te udruge na području naselja 

Gornji Mosti i Općine Kapela.  

 

4.2. DRUŠTVENA OPRAVDANOST PROJEKTA SUKLADNO CILJEVIMA PROJEKTA 

(navesti na koji način će ciljevi projekta i očekivani rezultati projekta doprinijeti području u kojem se planira 

provedba projekta odnosno koji su pozitivni učinci za ciljane skupine i krajnje korisnike; najmanje 300, a najviše 

800 znakova) 

Rekonstrukcija Društvenog doma Gornji Mosti će omogućiti društveni život, socijalnu uključenost, svih 

stanovnika, te omogućiti rad udruga na području naselja Gornji Mosti. U naselju Gornji Mosti postoji stari objekt te 

će se provedbom ovog projekta rekonstrukcije objekta omogućiti okupljanje stanovništva sa ciljem korištenja i 

izražavanja kulturnih sadržaja. Mladi će dobiti prostor za društvena događanja. Udrugama će u ovom društvenom 

domu biti omogućeno da provode sve svoje aktivnosti i na taj način se aktivnije uključe u rad zajednice.  
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5. POVEZANOST DJELATNOSTI UDRUGE/VJERSKE ZAJEDNICE S PROJEKTOM I DOKAZ DA JE 

HUMANITARNA/DRUŠTVENA DJELATNOST UDRUGE/VJERSKE ZAJEDNICE OD POSEBNOG 

INTERESA ZA LOKALNO STANOVNIŠTVO 

5.1. POVEZANOST DJELATNOSTI UDRUGE/VJERSKE ZAJEDNICE S PROJEKTOM 

(obrazložiti na koji je način projekt povezan s podacima iz Registra udruga odnosno statuta udruge ili vjerske 

zajednice vezano za ciljane skupine, ciljeve, djelatnosti kojima se ostvaruje cilj, te s područjima djelovanja i 

aktivnostima udruge/vjerske zajednice; navedeno se odnosi isključivo na slučaj kada je nositelj projekta udruga ili 

vjerska zajednica koja se bavi humanitarnim i društvenim djelatnostima) 

Nije primjenjivo. Korisnik nije udruga ili vjerska zajednica. 

5.2. DOKAZ DA SU HUMANITARNE I DRUŠTVENE DJELATNOSTI UDRUGE/VJERSKE ZAJEDNICE OD 

POSEBNOG INTERESA ZA LOKALNO STANOVNIŠTVO 

(obrazložiti po kojoj su osnovi humanitarne i društvene djelatnosti udruge/vjerske zajednice od posebnog interesa za 

lokalno stanovništvo; navedeno se odnosi isključivo na slučaj kada je nositelj projekta udruga ili vjerska zajednica 

koje se bave humanitarnim i društvenim djelatnostima) 

Nije primjenjivo. Korisnik nije udruga ili vjerska zajednica. 

 

6. FINANCIJSKI KAPACITET NOSITELJA PROJEKTA  

PLANIRANI IZVORI SREDSTAVA ZA PROVEDBU PROJEKTA/OPERACIJE 

(prikazati dinamiku financiranja projekta po godinama planirane provedbe do potpune realizacije i funkcionalnosti 

projekta te navesti sve planirane izvore sredstava potrebne za provedbu projekta) 

Ukupna vrijednost projekta iznosi 742.002,38 kuna s PDV-om. Isto obuhvaća troškove radova na 

rekonstrukciji objekta s PDV-om. Svi navedeni  troškovi su ujedno prihvatljivi. Planirana dinamika financiranja 

obuhvaća, isplata predujma u iznosu 50% nakon dobivanja odluke o financiranju projekta. Općina Kapela raspolaže 

sa dostatnim financijskim kapacitetom za realizaciju predmetnog  projekta u proračunu. Nakon potpisivanja Ugovora 

o financiranju Općina Kapela će rebalansom uskladiti stavke proračuna kako bi odražavale realnu situaciju. 

Početak investicije se očekuje odmah nakon potpisivanja Ugovora o financiranju. Prva aktivnost u provedbi projekta 

je postupak javne nabave tijekom 2023. godine. Nakon toga slijedi podnošenje Zahtjeva za predujam (tijekom 2023. 

godine) koji će osigurati sredstva potrebna za početak radova rekonstrukcije. Tijekom provedbe projekta u trećem 

kvartalu 2023. godine će se podnijeti zahtjev za isplatu I. rate. Podnošenje drugog dijela Zahtjeva nakon završetka 

provedbe projekta. 

Trenutna dinamika izvođenja i financiranja projekta vidljiva je u Tablici 1. Dinamika financiranja projekta po 

godinama planirane provedbe do potpune realizacije. Iz tablice je vidljivo kako Općina Kapela planira financirati 

predmetni projekt putem dobivenih sredstava potpore i vlastitih sredstava. 

Financijska konstrukcija projekta biti će zatvorena kako slijedi: 

1) Tražena sredstva iz Europskog poljoprivrednog fonda za ruralni razvoj u ukupnom iznosu od 150.312,00 

kuna, te 

2) Vlastita sredstva 591.690,38 kuna koja će osigurati iz općinskog proračuna 

 

Planirani trošak projekta 2023. 2024. 

UKUPNO S 

uključenim PDV-

om 

A. PRIHVATLJIVI TROŠKOVI 371.001,19 371.001,19 742.002,38 

A.1. Građenje i opremanje 371.001,19 371.001,19 742.002,38 

  Rekonstrukcija Društvenog doma 371.001,19 371.001,19 742.002,38 

  
    

UKUPNO 371.001,19 371.001,19 742.002,38 

 
    

 Izvori financiranja 2023. 2024. Ukupno 

1. Vlastita sredstva 295.845,19 295.845,19 591.690,38 

 
Proračun Općine 295.845,19 295.845,19  

2.  EPFRR predujam i rate 75.156,00 75.156,00 150.312,00 

2.1. Predujam 75.156,00 0,00 
 

2.2. Rata I.  
37.578,00 
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2.3. Rata II.  
37.578,00 

 

UKUPNO   371.001,19 371.001,19 742.002,38 

 

7. LJUDSKI KAPACITETI NOSITELJA PROJEKTA 

(navesti dosadašnja iskustva nositelja projekta u provedbi sličnih projekta, te ljudske kapacitete za provedbu 

planiranog projekta, odnosno broj osoba i stručne kvalifikacije osoba uključenih u provedbu planiranog projekta; 

navesti broj osoba i stručne kvalifikacije osoba koji su zaposlenici, članovi ili volonteri nositelja projekta ili pravnu 

osobu koja održava/upravlja projektom, a koji će biti uključeni u održavanje i upravljanje realiziranim projektom u 

razdoblju od najmanje pet godina od dana konačne isplate sredstava iz 3.1.1. Razvoj opće društvene infrastrukture u 

svrhu podizanja kvalitete života stanovnika LAG-a 

Općina Kapela raspolaže sa dostatnim operativnim kapacitetom za uspješnu i pravovremenu provedbu 

projekta. Za potrebe provedbe projekta bit će odgovorni i zaduženi stručni djelatnici Općine Kapela sa  iskustvom u 

planiranju i provedbi projekata. Formirat će se projektni tim za kvalitetnu i pravovremenu provedbu projektnih 

aktivnosti koji će se sastojati od 6 članova: voditelja projekta, projektnog asistenta, projektnog administratora, 

vanjskog stručnjaka konzultanta koji posjeduje dugogodišnje iskustvo u vođenju i provedbi EU projekata, zatim 

vanjskog stručnjaka za javnu nabavu te vanjskog stručnjaka za provedbu stručnog nadzora gradnje. Izabrani 

djelatnici Općine raspolažu sa potrebnim iskustvom u timskom radu tijekom višegodišnje realizacije projekata na 

području jedinice lokalne samouprave.  

Voditelj projekta – Danijel Kovačec (VSS, ing.el.) načelnik općine Kapela, posjeduje iskustvo rada u 

upravi i u provedbi projekata financiranih iz proračuna Općine Kapela te provedbi EU projekata. Osim navedenog, 

posjeduje organizacijske i komunikacijske vještine. Bit će odgovoran za kvalitetnu i pravovremenu provedbu 

projekta, odnosno izradu potrebnih izvješća i pripremu Zahtjeva za isplatu uz pomoć vanjskog stručnjaka 

konzultanta. Od 2009. godine obnaša funkciju načelnika Općine Kapela. 

Projektni asistent - Ivan Babec (VSS, dipl. oec.) zaposlen u Općini kao Pročelnik jedinstvenog upravnog 

odjela od 2016. godine. Posjeduje iskustvo u vođenju projekata u Općini Kapela te u pripremi projektne 

dokumentacije, provedbi i vođenju projekata. Na trenutnom radnom mjestu bavi se rukovođenjem Jedinstvenog 

upravnog odjela Općine Kapela. Projektni asistent će dogovarati koordinacijske sastanke i pružati stručnu pomoć 

Voditelju projekta u vezi s organizacijom aktivnosti, izradom izvještaja, vremenskim i financijskim praćenjem 

projekta kao i upravljanjem rizicima. Isto tako, sudjelovat će u osiguranju promidžbe i vidljivosti projekta. 

Projektni administrator - Jasna Bet, (upr. referent) bit će odgovorna za financijsko i administrativno 

praćenje projekta. Bit će odgovorna za prikupljanje ponuda i faktura te za pravovremena plaćanja i kontrolu 

potrošnje sredstava u skladu s proračunom projekta. Gospođa Bet je zaposlena u Jedinstvenom upravnom odjelu 

Općine od 1996. godine na radnom mjestu voditeljica računovodstva i financija. Obavlja poslove vezane uz 

proračunsko planiranje, izradu i praćenje izvršenja proračuna, zatim kompletnog računovodstva proračuna Općine te 

konsolidacije s proračunskim korisnicima. 

Vanjski stručnjak za vođenje projekta bit će dio projektnog tima za provedbu projekta. Vanjski stručnjak 

bit će angažiran za koordinaciju i upravljanje projektom, a ima višegodišnje iskustvo u upravljanju projektima 

sufinanciranim iz EU. Vanjski stručnjak bit će zadužen za pružanje podrške Voditelju projekta i stručnim 

suradnicima u vođenju projekta. Isto tako bit će zadužen za organizaciju i praćenje provedbe, osiguranje vidljivosti, 

podnošenje Zahtjeva za isplatu i Završno izvješće.  

Vanjski stručnjak za javnu nabavu - Za provedbu postupaka nabave će biti angažiran vanjski stručnjak, 

kojeg će prijavitelj angažirati kako bi proveo proces pripreme natječajne dokumentacije te provedbu svih postupaka 

nabave sukladno trenutno važećem Zakonu o javnoj nabavi. Isti je nositelj certifikata u području javne nabave, a do 

sada je sudjelovao u izradi natječajne dokumentacije značajnog broja projekata i proveo veći broj postupaka javne 

nabave. 

Vanjski stručnjak za stručni nadzor radova - Angažirat će se osoba sa iskustvom u građevinskom i 

arhitektonskom savjetovanju. Ista osoba će provoditi nadzor aktivnosti rekonstrukcije. Osiguravat će kontinuitet 

radova, a njegovo dugogodišnje iskustvo omogućiti će da na vrijeme uoči moguće rizike i probleme prilikom 

rekonstrukcije objekta te će u suradnji s voditeljem projekta i ostalim članovima projektnog tima poduzeti 

odgovarajuće korektivne mjere za učinkovitu provedbu aktivnosti. 

Općina Kapela provela je sljedeće veće infrastrukturne projekte: 

1. Izgradnja reciklažnog dvorišta u Općini Kapela  

• ukupna vrijednost projekta: 1.995.270,00 HRK 

• iznos koji sufinancira eu (85,00%): 1.695.979,50 HRK 

• razdoblje provedbe projekta: 07. kolovoza 2017. godine do 06. rujna 2019. godine 

2. Rekonstrukcija Društvenog doma Kapela 

• Ukupna vrijednost projekta: 7.402.082,60 HRK 
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• Iznos koji sufinancira EU: 6.066.104,08 HRK 

• Razdoblje provedbe projekta: 27.02.2019. - 27.02.2021. godine 

3. Područna škola Gornje Sredice - Poboljšanje energetske učinkovitosti i korištenje obnovljivih izvora 

energije područne škole Gornje Sredice 

• Ukupna vrijednost projekta: 436.887,50 HRK 

• Iznos koji sufinancira EU: 215.933,60 HRK 

• Razdoblje provedbe projekta: 04.10.2018. - 04.10.2020. godine 

4. Rekonstrukcija nerazvrstane ceste: dionice Gornje Zdelice – Donji Mosti s odvojcima 

• Ukupna vrijednost projekta: 1.956.229,98 HRK 

• Iznos koji sufinancira EU: 1.571.502,08 HRK 

• Razdoblje provedbe projekta: 16.11.2018. - 16.11.2019. godine 

5. Izgradnja poduzetničke zone dr. Franjo Tuđman 

• Ukupna vrijednost projekta: 6.200.394,90 HRK 

• Iznos koji sufinancira EU: 4.675.502,14 HRK 

• Razdoblje provedbe projekta: 15.06.2019. – 15.06.2021. godine 

8. NAČIN ODRŽAVANJA I UPRAVLJANJA PROJEKTOM  

8.1. PRIHODI I RASHODI PROJEKTA/OPERACIJE 

(navesti planirane izvore prihoda/sufinanciranja i rashode nužne za upravljanje i održavanje realiziranim projektom 

u predviđenoj funkciji projekta) 

Općina Kapela će upravljati i održavati realizirani projekt – Društveni dom Gornji mosti. 

Na godišnjoj razini očekivani su sljedeći troškovi: trošak održavanja, trošak energenata i troškovi usluga 

(telefon, pošta, promidžba, intelektualne usluge, računalne usluge, osiguranje). Realizacijom projekta se ne ostvaruje 

prihod, a upravljanje i sve troškove koji nastanu će financirati Općina Kapela iz Općinskog proračuna.  

 

8.2. ODRŽAVANJE I UPRAVLJANJE PROJEKTOM/OPERACIJOM PET GODINA OD DANA KONAČNE 

ISPLATE SREDSTAVA 

(navesti broj osoba i stručne kvalifikacije osoba koji su zaposlenici, članovi ili volonteri nositelja projekta, a koji su 

uključeni u održavanje i upravljanje realiziranim projektom u razdoblju od najmanje pet godina od dana konačne 

isplate sredstava iz 3.1.1. Razvoj opće društvene infrastrukture u svrhu podizanja kvalitete života stanovnika LAG-); 

navesti način upravljanja projektom kada je nositelj projekta prenio ili će prenijeti upravljanje 

projektom/operacijom drugoj pravnoj osobi sukladno nadležnim propisima) 

Nakon realizacije projekta za redovno upravljanje i održavanje objekta najmanje 5 godina nakon 

rekonstrukcije Društvenog doma Gornji Mosti bit će zadužena Općina Kapela i njezini sadašnji zaposlenici (opis i 

stručne kvalifikacije osoba su gore navedene). Financijska održivost veže se uz osiguranje sredstava potrebnih za 

podmirenje troškova održavanja i upravljanja objektom nakon realizacije projekta.  

9. OSTVARIVANJE NETO PRIHODA 

(Ako se administrativnom kontrolom utvrdi da projekt nakon dovršetka ostvaruje neto prihod, iznos potpore će se 

umanjiti za diskontirani neto prihod koji projekt ostvaruje u referentnom razdoblju od 10 godina. 

Za izračun neto prihoda u referentnom razdoblju potrebno je popuniti Predložak za izračun neto prihoda. 

Predložak se preuzima sa mrežne stranice www.lag-sjeverna-bilogora.hr  

Predložak za 

izračun neto prihoda.xlsx
 

Ostvaruje li projekt neto prihod?                 DA / NE  

(Zaokružiti odgovor koji je primjenjiv za projekt) 

 

Tablica izračuna neto prihoda 

(ulijepiti popunjenu Tablicu izračuna neto prihoda  

 

http://www.lag-sjeverna-bilogora.hr/
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Tablica A. PLANIRANI PRIHODI I RASHODI PROJEKTA  

Stavka 
Godina 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Prihodi od naknada i članarina   20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 

2. Prihodi od najamnina   20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 

A. Prihodi poslovanja (1+2) 0 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 

3. Trošak održavanja   50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 

4. Trošak energije   30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 

5. Trošak vanjskih usluga   10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 

6. Trošak plaća   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7. Trošak amortizacije   18.550 18.550 18.550 18.550 18.550 18.550 18.550 18.550 18.550 18.550 

B. Rashodi poslovanja (3 +4 +5 +6 +7 +8) 0 108.550 108.550 108.550 108.550 108.550 108.550 108.550 108.550 108.550 108.550 

C. Dobit/gubitak [A-B] 0 -68.550 -68.550 -68.550 -68.550 -68.550 -68.550 -68.550 -68.550 -68.550 -68.550 

D. Ulaganje u materijalnu imovinu 742.002                     

E. Ulaganje u obrtna sredstva                       

F. Ukupna kapitalna ulaganja [D + E] 742.002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Tablica B. DISKONTIRANI NOVČANI TOK 

Stavka 
Godina 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

I. Dobit/gubitak 0 -68.550 -68.550 -68.550 -68.550 -68.550 -68.550 -68.550 -68.550 -68.550 -68.550 

II. Trošak amortizacije 0 18.550 18.550 18.550 18.550 18.550 18.550 18.550 18.550 18.550 18.550 

III. Ukupna kapitalna ulaganja 742.002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

IV. Novčani tok [I + II - III] -742.002 -50.000 -50.000 -50.000 -50.000 -50.000 -50.000 -50.000 -50.000 -50.000 -50.000 

V. Ostatak vrijednosti projekta                     -74012,21 

VI. Diskontni faktor 1 0,9615 0,9246 0,8890 0,8548 0,8219 0,7903 0,7599 0,7307 0,7026 0,6756 

VII. Diskontirani novčani tok [(IV + V) x VI] 

-742002,4 -48076,9 -46227,8 -44449,8 -42740,2 -41096,4 -39515,7 -37995,9 -36534,5 -35129,3 -83778,2 

  

  -48076,9 -46227,8 -44449,8 -42740,2 -41096,4 -39515,7 -37995,9 -36534,5 -35129,3 -33778,2 
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VIII. Neto sadašnja vrijednost (NSV) 

[suma diskontiranog novčanog toka] 
  -1.197.547,17 

IX. NSV u odnosu na ulaganje (VIII / suma III)   -1,61 

X. Ukupan iznos umanjenja potpore 
0,00 

  diskontna stopa 4,00%   
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10. USKLAĐENOST PROJEKTA S LOKALNOM RAZVOJNOM STRATEGIJOM ODABRANOG LAG-a 

(navesti cilj i prioritet iz lokalne razvojne strategije odabranog LAG-a, a iz kojih je vidljivo da je projekt u skladu s lokalnom 

razvojnom strategijom odabranog LAG-a; navesti broj poglavlja/stranice u kojem se navodi spomenuti cilj i prioritet iz LRS; 

opišite usklađenost projekta s LRS) 

Općina Kapela ima izrađeni Strateški razvojni program Općine izrađen tokom 2015. i 2016. godine i usvojen na sjednici 

Općinskog vijeća 19.05.2016. godine, KLASA: 363-03/16-01/18, URBROJ: 2103/02-2-16-8, a odluka je objavljena u 

Službenom glasniku Općine Kapela broj 02/2016 http://www.opcina-kapela.hr/index.php/dokumenti/C31. U Strateškom 

razvojnom programu Općine Kapela definirano je u dugoročnom cilju 2. "Razvoj cestovne, komunalne, društvene i poduzetničke 

infrastrukture", točnije je naglašeno u razvojnom prioritetu 3. "Izgradnja društvene infrastrukture", Mjera 1. "Izgradnja društvene 

infrastrukture", vidljivo na stranicama 8 i 9. u poglavlju sažetak strateškog razvojnog programa i na stranici 38, u poglavlju 

Dugoročni ciljevi, razvojni prioriteti, mjere i aktivnosti. Link za Strateški razvojni program je http://www.opcina-

kapela.hr/index.php/dokumenti/strateshki-razvojni-program-opine-kapela.  

Projekt je usklađen sa Lokalnom razvojnom strategijom LAG-a Sjeverna Bilogora i to u Strateškom (specifičnom) razvojnom 

Cilju 3 ' SC3 Razvoj i jačanje umrežavanja, partnerstva i suradnje u svrhu jačanja socijalne inkluzije te stvaranja jednakih 

razvojnih mogućnosti uz razvoj društvene infrastrukture'. Prioritetna mjera aktivnosti 2014.-2020. i prijelaznog razdoblja za 

ostvarenje strateških ciljeva je ' M 3.1 Potpora razvoju društvene infrastrukture', prioritetni tip operacije ' TO 3.1.1 Razvoj opće 

društvene infrastrukture u svrhu podizanja kvalitete života stanovnika LAG-a'. Projektom se izravno doprinosi cilju kroz razvoj 

kvalitete života stanovnika temeljen na poboljšanju razvoja društvene infrastrukture, povećanje populacije obuhvaćene 

unaprijeđenom infrastrukturom odnosno Društvenim domom. (izvor: https://www.lag-sjeverna-

bilogora.hr/dokumenti.asp?id=3&n=5; LRS_pdf. lipanj 2021.) 

 

11. IZJAVA NOSITELJA PROJEKTA O DOSTUPNOSTI ULAGANJA LOKALNOM STANOVNIŠTVU I 

RAZLIČITIM INTERESNIM SKUPINAMA 

Pojašnjenje: 

- Davatelj Izjave je nositelj projekta/podnositelj prijave projekta za 3.1.1. Razvoj opće društvene infrastrukture u svrhu 

podizanja kvalitete života stanovnika LAG-a 

 - nositelj projekta se treba u Izjavi obvezati te treba izjaviti da će planirano ulaganje biti dostupno lokalnom stanovništvu i 

različitim interesnim skupinama. 

- U Izjavi je potrebno nabrojiti interesne skupine krajnje korisnike projekta/operacije. 

- Izjava mora biti potpisana i ovjerena od strane nositelja projekta. 

Korisnik Općina Kapela  podnositelj zahtjeva za podmjeru 19.2. „Provedba operacija putem CLLD strategije (provedba LRS)“ 

Tip operacije 3.1.1. RAZVOJ OPĆE DRUŠTVENE INFRASTRUKTURE U SVRHU PODIZANJA KVALITETE ŽIVOTA 

STANOVNIKA LAG-a zastupano po Općinskom načelniku Danijelu Kovačec Izjavljuje pod materijalnom i kaznenom 

odgovornošću da će Društveni dom u naselju Gornji Mosti nakon provedene rekonstrukcije biti u funkciji stanovništva naselja 

Gornji Mosti, mladih i udruga s područja Općine Kapela. 

 

Datum:       Potpis i pečat: 

 

__________________________    __________________________ 

Danijel Kovačec, općinski načelnik 
 
 
 
 
KLASA:    403-01/22-02/2 
URBROJ: 2103-11-02-22-1 
Kapela, 17. kolovoza 2022.          
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 36/06, 150/11, 144/12,  19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 32. Statuta Općine Kapela 
("Službeni glasnik Općine Kapela" broj 01/21, 05/22), Općinsko vijeće Općine Kapela na 11. sjednici održanoj dana 17. kolovoza 
2022. godine, donosi slijedeću   

O D L U K U 
za davanje suglasnosti TD KAPELAKOM d.o.o. 

 
       Članak 1. 
Trgovačko društvo KAPELAKOM d.o.o. iz Kapele, Bilogorska ulica 90 izvodi radove na izgradnji uređaja za pročišćavanje 
sanitarnih otpadnih voda u mjestu Stari Skucani, a sve temeljem odgovarajuće izvedbene dokumentacije napravljene od 
nadležnih tijela i osoba. 
Za potrebe izvođenja radova iz stavka 1. ovog članka trgovačkom društvu izvođača potreban je kratkoročan kredit u iznos od 
5.170.000,00 HRK (petmilijunastosedamdesettisuća HRK).  
 
 

https://www.lag-sjeverna-bilogora.hr/dokumenti.asp?id=3&n=5
https://www.lag-sjeverna-bilogora.hr/dokumenti.asp?id=3&n=5
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       Članak 2.    
Erste&Steiermarkische bank d.d. iz Rijeke, Jadranski trg 3a dostavilo je trgovačkom društvu KAPELAKOM d.o.o. dana 01. 
kolovoza 2022. godine ponudu za kratkoročan revolving kredit, koja je sastavni dio ove Odluke i ista je dostavljena na uvid 
članovima Općinskog vijeća.  

        Članak 3. 
Budući da je trgovačko društvo KAPELAKOM d.o.o. u vlasništvu Općine Kapela, a da se radi o izvođenju radova koji su od 
važnosti za općinu, ovom Odlukom daje se suglasnost trgovačkom društvu KAPELAKOM d.o.o. za kreditno zaduženje u iznosu 
od 5.170.000,00 HRK, a prema ponudi poslovne Erste&Steiermarkische bank d.d., Rijeka. 
Ovlašćuje se Općinski načelnik Općine Kapela kao predstavnik osnivača, odnosno osoba za zastupanje trgovačkog društva 
KAPELAKOM d.o.o., da temeljem ove Odluke može potpisati i ishoditi svu potrebnu dokumentaciju radi realizacije kreditnog 
aranžmana sukladno ponudi poslovne banke iz ove Odluke 
       Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Kapela“. 
                                                                               PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA  
                                    Zdenko Kržak, v.r. 
                    
 
 
KLASA:    945-01/20-02/4 
URBROJ: 2103/02-02-20-33 
Kapela, 22. prosinca 2020.         
Temeljem članka  31. st. 12. Zakona o poljoprivrednom zemljištu (Narodne Novine br. 20/18, 115/18 i 98/19), Općinsko vijeće 
Općine Kapela na svojoj 32. sjednici održanoj 22. prosinca 2020. godine donosi slijedeću:    

 

O D L U K U 
o izboru najpovoljnije ponude na javnom natječaju za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske 

na području Općine Kapela  
 
 

Članak 1. 
Općinsko vijeće konstatira slijedeće: 
- Općinsko vijeće Općine Kapela na svojoj 26. sjednici održanoj dana 19. ožujka 2020. godine donijelo je Odluku o 
raspisivanju javnog natječaja za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine Kapela, 
KLASA: 945-01/20-02/1, URBROJ: 2103/02-02-20-1 od 19. ožujka 2020. godine.   
- Općina Kapela raspisala je javni natječaj za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na 
području Općine Kapela, KLASA: 945-01/20-02/4, URBROJ: 2103/02-02-20-1 dana 02. lipnja 2020. godine, te je istoga dana 
objavljen na internet stranici Općine Kapela i oglasnoj ploči Općine Kapela.   
- Pisane ponude trebale su biti poslane poštom, preporučeno u zatvorenim omotnicama s naznakom: „NE OTVARAJ - 
Ponuda za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu države“ na adresu Općine Kapela, Bilogorska 90, 43203 Kapela, u roku 
od 30 dana od dana objave natječaja na oglasnoj ploči i mrežnoj stranici Općine Kapela, www.opcina-kapela.hr, a koji teče od 02. 
lipnja 2020. godine i traje do 02. srpnja 2020. godine. 
- Radi otvaranja i pregleda ponuda, Općinsko vijeće Općine Kapela donijelo je Odluku o imenovanju Povjerenstva za 
zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine Kapela, KLASA: 945-01/20-02/2, URBROJ: 
2103/02-02-20-1 od 19. ožujka 2020. godine. 
- Povjerenstvo je utvrdilo da je na natječaj stiglo 28 ponuda koje su predane u roku. Ponuda dostavljenih izvan roka nije 
bilo.  
- Povjerenstvo je nakon pregleda pristiglih ponuda sastavilo Zapisnik o pregledu ponuda za zakup poljoprivrednog 
zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine Kapela od 11. prosinca 2020. godine, u kojem zapisniku se u 
Tablici 1, predlažu najpovoljnije ponude za zakup zemljišta. 

Članak 2. 
Temeljem provedenih postupaka opisanih u članku 1. ove Odluke i na prijedlog Povjerenstva iz zapisnika od 11. prosinca 2020. 
godine, Općinsko vijeće Općine Kapela donosi Odluku da se kao najpovoljnije ponude na javnom natječaju prihvate slijedeće 
ponude.    
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R. BR. Naziv katastarske općine 
Broj 

katastarske 
čestice 

Način uporabe 
katastarske 

čestice 
(katastarska 

kultura) 

Površina    
(ha) 

 Ukupna 
visina 

početne 
zakupnine      

(kn) 

Ponuditelj 

1. DIKLENICA 16/24 ORANICA 0,1777 64,86 OPG Štauber Matej 

2. DIKLENICA 47/3 LIVADA 0,0727 24,43  - 

3. DIKLENICA 49/19 ORANICA 0,1187 43,33  - 

4. DIKLENICA 49/21 ORANICA 0,1885 68,80  - 

5. DIKLENICA 72/2 LIVADA 0,009 3,02  - 

6. DIKLENICA 150/1 ORANICA 0,0932 34,02  - 

7. DIKLENICA 205/2 LIVADA 0,059 19,82  - 

8. DIKLENICA 428/2 PAŠNJAK 0,0334 3,94  - 

9. DIKLENICA 501/1 LIVADA 0,0126 4,23  - 

10. DIKLENICA 501/2 LIVADA 0,0061 2,05  - 

11. DIKLENICA 653/2 LIVADA 0,05 16,80  - 

12. DIKLENICA 653/3 LIVADA 0,004 1,34  - 

13. KAPELA 2/1 ORANICA 0,8409 306,93  - 

14. KAPELA 31/1 ORANICA 0,4079 148,88  - 

15. KAPELA 31/2 ORANICA 0,4075 148,74  - 

16. KAPELA 31/3 ORANICA 0,4075 148,74  - 

17. KAPELA 41/39 ORANICA 0,5899 215,31  - 

18. KAPELA 41/40 ORANICA 0,1151 42,01  - 

19. KAPELA 185/10 PAŠNJAK 0,0367 4,33  - 

20. KAPELA 483 ORANICA 0,1399 51,06  - 

21. KAPELA 493/3 LIVADA 0,2086 70,09  - 

22. KAPELA 621 LIVADA 0,414 139,10  - 

23. KAPELA 622 LIVADA 0,2528 84,94  - 

24. KAPELA 625 LIVADA 0,7154 240,37  - 

25. KAPELA 628 ORANICA 0,3068 111,98  - 

26. KAPELA 657 ORANICA 0,642 234,33  - 

27. KAPELA 785/2 VOĆNJAK 0,105 38,33  - 

28. KAPELA 786/2 LIVADA 0,0586 19,69  - 

29. KAPELA 787/2 LIVADA 0,0943 31,68  - 

30. KAPELA 839/87 ORANICA 0,7326 267,40  - 

31. KAPELA 843/1 LIVADA 0,2719 91,36  - 

32. KAPELA 962/2 LIVADA 0,078 26,21  - 

33. KAPELA 962/4 LIVADA 0,0921 30,95  - 

34. KAPELA 1558/13 PAŠNJAK 0,1526 18,01  - 

35. KAPELA 1634/2 ORANICA 1,885 688,03 OPG Štauber Matej 

36. KAPELA 1636/5 ORANICA 0,424 154,76  - 

37. KAPELA 1638 ORANICA 0,7139 260,57 OPG Štauber Matej 

38. KAPELA 1643/2 LIVADA 0,2417 81,21 OPG Štauber Matej 

39. KAPELA 1643/3 ORANICA 0,5791 211,37 OPG Štauber Matej 

40. KAPELA 1666/22 ORANICA 0,0345 12,59  - 
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41. KAPELA 1666/23 ORANICA 0,1507 55,01  - 

42. KAPELA 1720/1 LIVADA 0,2931 98,48  - 

43. KAPELA 1720/2 LIVADA 0,0338 11,36  - 

44. KAPELA 1768/2 VOĆNJAK 0,0079 2,88  - 

45. KAPELA 1768/3 VOĆNJAK 0,0104 3,80  - 

46. KOBASIČARI 10/4 ORANICA 0,3561 129,98  - 

47. KOBASIČARI 185 LIVADA 1,5087 506,92 Tomanek Ivo 

48. KOBASIČARI 187/2 LIVADA 0,9714 326,39 Tomanek Ivo   

49. KOBASIČARI 192 LIVADA 0,5186 174,25  - 

50. KOBASIČARI 329/2 LIVADA 0,2176 73,11  - 

51. KOBASIČARI 428/4 ORANICA 0,0205 7,48  - 

52. KOBASIČARI 506/1 ORANICA 2,8135 1.026,93 TPO Saša Feletar 

53. KOBASIČARI 812/2 LIVADA 0,1662 55,84  - 

54. KOBASIČARI 896/2 LIVADA 0,0453 15,22  - 

55. KOBASIČARI 896/4 LIVADA 0,0406 13,64  - 

56. KOBASIČARI 1110/1 LIVADA 0,6229 209,29  - 

57. KOBASIČARI 1174 LIVADA 0,3586 120,49 Grković Mladen 

58. KOBASIČARI 1177/6 ORANICA 0,5698 207,98  - 

59. KOBASIČARI 1178/2 ORANICA 5,2023 1.898,84 Grković Mladen 

60. KOBASIČARI 1181/1 ORANICA 0,3032 110,67 Grković Mladen 

61. KOBASIČARI 1217/2 LIVADA 0,7327 246,19 Tomanek Ivo 

62. KOBASIČARI 1218 LIVADA 2,7251 915,63 Tomanek Ivo 

63. KOBASIČARI 1221/4 LIVADA 0,9333 313,59 Tomanek Ivo 

64. KOBASIČARI 1224/2 ORANICA 0,206 75,19  - 

65. KOBASIČARI 1224/3 ORANICA 0,4084 149,07  - 

66. KOBASIČARI 1226/6 ORANICA 1,4546 530,93  - 

67. KOBASIČARI 1235 ORANICA 0,0939 34,27  - 

68. KOBASIČARI 1411/2 ORANICA 0,6974 254,55 TPO Saša Feletar 

69. KOBASIČARI 1423/5 ORANICA 0,5755 210,06 Grković Mladen 

70. KOBASIČARI 1429/2 ORANICA 2,7983 1.021,38 Grković Mladen 

71. KOBASIČARI 1431/1 ORANICA 4,9839 1.819,12  - 

72. MOSTI 17/58 ORANICA 0,1586 57,89  - 

73. MOSTI 17/66 LIVADA 0,0209 7,02  - 

74. MOSTI 65/1 PAŠNJAK 0,3014 35,57  - 

75. MOSTI 75/10 PAŠNJAK 0,6165 72,75  - 

76. MOSTI 102 ORANICA 0,4381 159,91  - 

77. MOSTI 185/2 ORANICA 0,2877 105,01  - 

78. MOSTI 222 ORANICA 1,3434 490,34  - 

79. MOSTI 232/1 PAŠNJAK 0,0284 3,35  - 

80. MOSTI 289/1 LIVADA 0,0647 21,74  - 

81. MOSTI 312/3 LIVADA 0,0967 32,49  - 

82. MOSTI 317/2 ORANICA 0,2201 80,34  - 

83. MOSTI 318 ORANICA 0,0644 23,51  - 

84. MOSTI 326/1 PAŠNJAK 0,018 2,12  - 

85. MOSTI 326/2 PAŠNJAK 0,0219 2,58  - 
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86. MOSTI 327/1 VINOGRAD 0,0399 14,56  - 

87. MOSTI 327/2 ORANICA 0,0345 12,59  - 

88. MOSTI 328/1 ORANICA 0,0676 24,67  - 

89. MOSTI 328/2 ORANICA 0,0687 25,08  - 

90. MOSTI 329/2 VINOGRAD 0,1672 61,03  - 

91. MOSTI 330/2 ORANICA 0,0874 31,90  - 

92. MOSTI 388/6 LIVADA 0,6219 208,96  - 

93. MOSTI 389/44 LIVADA 0,0288 9,68  - 

94. MOSTI 389/45 LIVADA 0,0273 9,17  - 

95. MOSTI 417 LIVADA 0,424 142,46  - 

96. MOSTI 454/5 LIVADA 0,0593 19,92  - 

97. MOSTI 747/4 ORANICA 1,2153 443,58  - 

98. MOSTI 772 LIVADA 0,6675 224,28  - 

99. MOSTI 1251/4 ORANICA 0,2029 74,06  - 

100. MOSTI 1257/2 ORANICA 0,2474 90,30  - 

101. MOSTI 1257/3 ORANICA 0,2474 90,30  - 

102. MOSTI 1478 LIVADA 0,2525 84,84  - 

103. MOSTI 1742 LIVADA 0,2018 67,80  - 

104. PAVLIN KLOŠTAR 418/9 PAŠNJAK 0,5755 67,91  - 

105. PAVLIN KLOŠTAR 451/1 LIVADA 0,1216 40,86  - 

106. PAVLIN KLOŠTAR 451/2 LIVADA 0,0522 17,54  - 

107. PAVLIN KLOŠTAR 451/3 LIVADA 0,0522 17,54  - 

108. PAVLIN KLOŠTAR 451/4 LIVADA 0,2237 75,16  - 

109. PAVLIN KLOŠTAR 452 LIVADA 0,0813 27,32  - 

110. PAVLIN KLOŠTAR 457/7 ORANICA 0,064 23,36  - 

111. PAVLIN KLOŠTAR 512/1 LIVADA 0,4909 164,94  - 

112. PAVLIN KLOŠTAR 513/2 LIVADA 0,109 36,62  - 

113. PAVLIN KLOŠTAR 513/4 LIVADA 0,0137 4,60  - 

114. PAVLIN KLOŠTAR 514/5 LIVADA 0,1806 60,68  - 

115. PAVLIN KLOŠTAR 514/6 LIVADA 0,0406 13,64  - 

116. PAVLIN KLOŠTAR 514/8 LIVADA 0,0317 10,65  - 

117. PAVLIN KLOŠTAR 515/4 LIVADA 0,0417 14,01  - 

118. PAVLIN KLOŠTAR 740/27 ORANICA 0,1295 47,27  - 

119. PAVLIN KLOŠTAR 746/3 PAŠNJAK 0,3794 44,77  - 

120. PAVLIN KLOŠTAR 753/2 ORANICA 0,2187 79,83  - 

121. PAVLIN KLOŠTAR 762 ORANICA 0,3158 115,27  - 

122. PAVLIN KLOŠTAR 763/3 ORANICA 0,0759 27,70  - 

123. PAVLIN KLOŠTAR 764/1 ORANICA 0,0273 9,96  - 

124. PAVLIN KLOŠTAR 766/7 ORANICA 0,3489 127,35  - 

125. PAVLIN KLOŠTAR 775 VOĆNJAK 0,2269 82,82  - 

126. PAVLIN KLOŠTAR 776 ORANICA 0,3428 125,12  - 

127. PAVLIN KLOŠTAR 845/5 LIVADA 0,2809 94,38  - 

128. PAVLIN KLOŠTAR 856/1 LIVADA 0,3215 108,02  - 

129. PAVLIN KLOŠTAR 883/1 ORANICA 1,2588 459,46  - 

130. PAVLIN KLOŠTAR 926 ORANICA 0,4125 150,56  - 
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131. PAVLIN KLOŠTAR 1498/4 ORANICA 1,1509 420,08  - 

132. PAVLIN KLOŠTAR 1498/5 ORANICA 0,1025 37,41  - 

133. PAVLIN KLOŠTAR 1525/3 ORANICA 0,9697 353,94  - 

134. PAVLIN KLOŠTAR 1527/1 ORANICA 2,8248 1.031,05  - 

135. PAVLIN KLOŠTAR 1541/3 ORANICA 0,7945 289,99  - 

136. PODGORCI 1673 LIVADA 0,0881 29,60  - 

137. SREDICE GORNJE 6 ORANICA 0,2791 101,87  - 

138. SREDICE GORNJE 9/2 ORANICA 1,079 393,84 Ivorek Dražen 

139. SREDICE GORNJE 29/1 LIVADA 0,164 55,10  - 

140. SREDICE GORNJE 30/1 ORANICA 0,5755 210,06  - 

141. SREDICE GORNJE 35/2 ORANICA 0,2172 79,28  - 

142. SREDICE GORNJE 40/1 ORANICA 0,2403 87,71  - 

143. SREDICE GORNJE 40/5 ORANICA 0,5039 183,92  - 

144. SREDICE GORNJE 53/10 ORANICA 0,0662 24,16  - 

145. SREDICE GORNJE 70/3 ORANICA 0,2938 107,24  - 

146. SREDICE GORNJE 77/1 ORANICA 0,2586 94,39  - 

147. SREDICE GORNJE 78/1 LIVADA 0,3471 116,63  - 

148. SREDICE GORNJE 78/2 ORANICA 0,2931 106,98  - 

149. SREDICE GORNJE 81/1 ORANICA 0,3489 127,35 Coner d.o.o.   

150. SREDICE GORNJE 81/2 ORANICA 0,4305 157,13 Coner d.o.o. 

151. SREDICE GORNJE 82/1 ORANICA 0,2003 73,11 Coner d.o.o. 

152. SREDICE GORNJE 82/2 LIVADA 0,1187 39,88 Coner d.o.o. 

153. SREDICE GORNJE 96/1 ORANICA 0,7179 262,03 OPG Josip Kovačević 

154. SREDICE GORNJE 96/4 ORANICA 0,3158 115,27 OPG Josip Kovačević 

155. SREDICE GORNJE 96/5 ORANICA 0,341 124,47 OPG Josip Kovačević 

156. SREDICE GORNJE 96/9 ORANICA 0,8733 318,75 OPG Josip Kovačević 

157. SREDICE GORNJE 96/10 ORANICA 0,8733 318,75 OPG Josip Kovačević 

158. SREDICE GORNJE 96/11 ORANICA 0,8733 318,75 Coner d.o.o. 

159. SREDICE GORNJE 96/12 ORANICA 0,7373 269,11 Coner d.o.o. 

160. SREDICE GORNJE 96/13 ORANICA 0,737 269,01 Coner d.o.o. 

161. SREDICE GORNJE 98/1 ORANICA 0,4316 157,53 OPG Obitelj Posavec   

162. SREDICE GORNJE 98/2 ORANICA 0,5035 183,78 OPG Obitelj Posavec   

163. SREDICE GORNJE 98/3 ORANICA 1,3595 496,22 OPG Obitelj Posavec   

164. SREDICE GORNJE 98/4 ORANICA 0,9495 346,57 OPG Obitelj Posavec   

165. SREDICE GORNJE 99/3 ORANICA 0,6452 235,50 OPG Obitelj Posavec   

166. SREDICE GORNJE 99/4 ORANICA 0,9333 340,65 OPG Obitelj Posavec   

167. SREDICE GORNJE 99/5 ORANICA 0,3482 127,09 OPG Obitelj Posavec   

168. SREDICE GORNJE 100/5 ORANICA 0,4122 150,45 OPG Obitelj Posavec   

169. SREDICE GORNJE 100/6 ORANICA 0,4561 166,48 OPG Obitelj Posavec   

170. SREDICE GORNJE 100/17 ORANICA 0,0773 28,21 TPO Saša Feletar 

171. SREDICE GORNJE 100/30 ORANICA 0,3402 124,17 Markešić Damir 

172. SREDICE GORNJE 100/46 ORANICA 0,2057 75,08 Markešić Damir 

173. SREDICE GORNJE 100/47 ORANICA 0,2198 80,23 Markešić Damir 

174. SREDICE GORNJE 102/1 ORANICA 0,3154 115,12  - 

175. SREDICE GORNJE 104/1 ORANICA 0,0755 27,56 Markešić Damir 
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176. SREDICE GORNJE 104/3 ORANICA 0,5251 191,66 OPG Josip Kovačević 

177. SREDICE GORNJE 105/4 ORANICA 0,947 345,66  - 

178. SREDICE GORNJE 105/6 ORANICA 0,8125 296,56  - 

179. SREDICE GORNJE 105/7 ORANICA 0,6967 254,30  - 

180. SREDICE GORNJE 105/8 ORANICA 0,5039 183,92  - 

181. SREDICE GORNJE 105/11 ORANICA 1,1333 413,65  - 

182. SREDICE GORNJE 107/2 ORANICA 1,1437 417,45  - 

183. SREDICE GORNJE 108/5 ORANICA 0,4938 180,24 OPG Ivan Žinić 

184. SREDICE GORNJE 109/8 ORANICA 0,1694 61,83 OPG Josip Kovačević 

185. SREDICE GORNJE 109/10 ORANICA 0,0809 29,53 OPG Josip Kovačević 

186. SREDICE GORNJE 113/1 ORANICA 0,232 84,68 OPG Josip Kovačević 

187. SREDICE GORNJE 113/3 ORANICA 0,0752 27,45 OPG Josip Kovačević 

188. SREDICE GORNJE 118/2 ORANICA 0,6931 252,98 OPG Ivan Žinić 

189. SREDICE GORNJE 122/5 LIVADA 0,1043 35,04  - 

190. SREDICE GORNJE 125/1 ORANICA 0,5827 212,69  - 

191. SREDICE GORNJE 129/1 ORANICA 0,6114 223,16 OPG Ivan Žinić  

192. SREDICE GORNJE 132/1 ORANICA 0,3424 124,98 OPG Ivan Žinić  

193. SREDICE GORNJE 134/2 ORANICA 0,4934 180,09 OPG Ivan Žinić  

194. SREDICE GORNJE 134/4 ORANICA 0,9265 338,17 OPG Ivan Žinić  

195. SREDICE GORNJE 134/11 ORANICA 0,2244 81,91 OPG Ivan Žinić  

196. SREDICE GORNJE 135/4 ORANICA 0,2644 96,51  - 

197. SREDICE GORNJE 135/5 ORANICA 0,0065 2,37  - 

198. SREDICE GORNJE 135/9 ORANICA 0,1852 67,60 OPG Ivan Žinić 

199. SREDICE GORNJE 135/10 ORANICA 0,1241 45,30 OPG Ivan Žinić 

200. SREDICE GORNJE 135/11 ORANICA 0,4104 149,80 OPG Ivan Žinić 

201. SREDICE GORNJE 135/19 ORANICA 0,0453 16,53  - 

202. SREDICE GORNJE 135/21 ORANICA 0,0007 0,26  - 

203. SREDICE GORNJE 143/2 LIVADA 0,0162 5,44  - 

204. SREDICE GORNJE 180/5 ORANICA 0,8668 316,38 Markešić Damir 

205. SREDICE GORNJE 183 ORANICA 1,1552 421,65 Markešić Damir 

206. SREDICE GORNJE 186/3 ORANICA 0,282 102,93 OPG Obitelj Posavec 

207. SREDICE GORNJE 187/1 ORANICA 1,134 413,91 OPG Vladimir Bačeković 

208. SREDICE GORNJE 187/2 ORANICA 0,6949 253,64 OPG Vladimir Bačeković 

209. SREDICE GORNJE 188 ORANICA 0,2608 95,19 OPG Darko Pehnec   

210. SREDICE GORNJE 191/1 ORANICA 0,3665 133,77 Coner d.o.o. 

211. SREDICE GORNJE 194/26 ORANICA 0,0158 5,77 Coner d.o.o. 

212. SREDICE GORNJE 194/46 ORANICA 0,1989 72,60 Coner d.o.o. 

213. SREDICE GORNJE 217/1 ORANICA 0,1173 42,81  - 

214. SREDICE GORNJE 217/2 ORANICA 0,0748 27,30  - 

215. SREDICE GORNJE 217/3 ORANICA 0,0651 23,76  - 

216. SREDICE GORNJE 217/5 ORANICA 0,0237 8,65  - 

217. SREDICE GORNJE 218/1 ORANICA 0,7096 259,00 Markešić Damir 

218. SREDICE GORNJE 218/2 ORANICA 1,2214 445,81 Markešić Damir 

219. SREDICE GORNJE 218/5 ORANICA 0,3496 127,60 Markešić Damir 

220. SREDICE GORNJE 218/6 ORANICA 0,7567 276,20 Markešić Damir 
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221. SREDICE GORNJE 218/8 ORANICA 0,0759 27,70 Markešić Damir 

222. SREDICE GORNJE 218/9 ORANICA 0,8621 314,67 Markešić Damir 

223. SREDICE GORNJE 218/10 ORANICA 0,0655 23,91 Markešić Damir 

224. SREDICE GORNJE 218/11 ORANICA 0,1899 69,31 Markešić Damir 

225. SREDICE GORNJE 220/1 LIVADA 0,0691 23,22 OPG Vladimir Bačeković 

226. SREDICE GORNJE 220/2 LIVADA 0,0784 26,34  - 

227. SREDICE GORNJE 220/3 LIVADA 0,0593 19,92 OPG Vladimir Bačeković 

228. SREDICE GORNJE 221/1 ORANICA 0,5147 187,87 OPG Mladen Vajdić 

229. SREDICE GORNJE 221/2 ORANICA 0,7269 265,32 OPG Mladen Vajdić 

230. SREDICE GORNJE 221/4 ORANICA 0,8603 314,01 OPG Mladen Vajdić 

231. SREDICE GORNJE 221/5 ORANICA 0,2859 104,35 OPG Mladen Vajdić 

232. SREDICE GORNJE 221/6 ORANICA 0,7352 268,35 OPG Mladen Vajdić 

233. SREDICE GORNJE 221/7 ORANICA 0,2122 77,45 OPG Mladen Vajdić 

234. SREDICE GORNJE 222/2 ORANICA 0,1766 64,46 OPG Mladen Vajdić 

235. SREDICE GORNJE 222/4 ORANICA 0,3 109,50 OPG Mladen Vajdić 

236. SREDICE GORNJE 222/6 ORANICA 0,4895 178,67 OPG Mladen Vajdić 

237. SREDICE GORNJE 222/9 ORANICA 0,4147 151,37 OPG Mladen Vajdić 

238. SREDICE GORNJE 222/14 ORANICA 0,382 139,43 OPG Mladen Vajdić 

239. SREDICE GORNJE 222/15 ORANICA 0,046 16,79 OPG Mladen Vajdić 

240. SREDICE GORNJE 222/16 ORANICA 0,086 31,39 OPG Mladen Vajdić 

241. SREDICE GORNJE 222/17 ORANICA 0,046 16,79 OPG Mladen Vajdić 

242. SREDICE GORNJE 222/21 ORANICA 0,3525 128,66 OPG Mladen Vajdić 

243. SREDICE GORNJE 222/22 ORANICA 0,2751 100,41  - 

244. SREDICE GORNJE 222/29 ORANICA 0,993 362,45 OPG Vladimir Bačeković 

245. SREDICE GORNJE 228/3 ORANICA 0,268 97,82 OPG Vladimir Bačeković 

246. SREDICE GORNJE 229/1 ORANICA 0,4845 176,84 OPG Vladimir Bačeković 

247. SREDICE GORNJE 229/2 ORANICA 0,1525 55,66 OPG Vladimir Bačeković 

248. SREDICE GORNJE 229/3 ORANICA 0,3075 112,24 OPG Vladimir Bačeković 

249. SREDICE GORNJE 231/1 LIVADA 0,0072 2,42 Markešić Damir 

250. SREDICE GORNJE 231/2 LIVADA 0,1521 51,11 Markešić Damir 

251. SREDICE GORNJE 231/3 LIVADA 0,1737 58,36  - 

252. SREDICE GORNJE 232/2 ORANICA 0,7877 287,51 Markešić Damir 

253. SREDICE GORNJE 232/3 ORANICA 0,4996 182,35 OPG Obitelj Posavec 

254. SREDICE GORNJE 233/3 LIVADA 0,0227 7,63 OPG Obitelj Posavec   

255. SREDICE GORNJE 234 ORANICA 0,7873 287,36 OPG Obitelj Posavec   

256. SREDICE GORNJE 235 ORANICA 0,342 124,83 OPG Obitelj Posavec   

257. SREDICE GORNJE 236 ORANICA 1,4735 537,83 OPG Obitelj Posavec   

258. SREDICE GORNJE 240/7 ORANICA 0,0457 16,68  - 

259. SREDICE GORNJE 240/8 ORANICA 0,0468 17,08  - 

260. SREDICE GORNJE 240/9 ORANICA 0,0173 6,31  - 

261. SREDICE GORNJE 240/14 ORANICA 0,0245 8,94  - 

262. SREDICE GORNJE 240/15 ORANICA 0,0597 21,79  - 

263. SREDICE GORNJE 240/16 ORANICA 0,1137 41,50  - 

264. SREDICE GORNJE 240/17 ORANICA 0,1705 62,23  - 
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265. SREDICE GORNJE 240/18 LIVADA 0,0054 1,81  - 

266. SREDICE GORNJE 240/19 ORANICA 0,0079 2,88  - 

267. SREDICE GORNJE 242/1 ORANICA 0,2201 80,34  - 

268. SREDICE GORNJE 245 ORANICA 0,8722 318,35 OPG Obitelj Posavec 

269. SREDICE GORNJE 251/1 ORANICA 0,2417 88,22 Markešić Damir 

270. SREDICE GORNJE 251/2 ORANICA 0,2417 88,22 Markešić Damir 

271. SREDICE GORNJE 251/3 ORANICA 0,0435 15,88 Markešić Damir 

272. SREDICE GORNJE 251/4 ORANICA 0,7006 255,72 Markešić Damir 

273. SREDICE GORNJE 252/1 LIVADA 0,1374 46,17 Markešić Damir 

274. SREDICE GORNJE 252/2 LIVADA 0,1374 46,17 Markešić Damir 

275. SREDICE GORNJE 274/4 ORANICA 0,0439 16,02  - 

276. SREDICE GORNJE 278/5 LIVADA 0,0058 1,95  - 

277. SREDICE GORNJE 278/9 LIVADA 0,0892 29,97  - 

278. SREDICE GORNJE 278/10 LIVADA 0,0439 14,75  - 

279. SREDICE GORNJE 279/2 ORANICA 0,1798 65,63 OPG Ivan Žinić 

280. SREDICE GORNJE 279/6 ORANICA 0,1802 65,77 OPG Ivan Žinić 

281. SREDICE GORNJE 285/1 ORANICA 0,3201 116,84 OPG Ivan Žinić 

282. SREDICE GORNJE 285/2 ORANICA 0,3212 117,24 OPG Ivan Žinić 

283. SREDICE GORNJE 285/3 LIVADA 0,2474 83,13 OPG Ivan Žinić 

284. SREDICE GORNJE 290/4 ORANICA 0,7531 274,88  - 

285. SREDICE GORNJE 291/1 ORANICA 0,2158 78,77 TPO Saša Feletar 

286. SREDICE GORNJE 291/2 ORANICA 0,1608 58,69 TPO Saša Feletar 

287. SREDICE GORNJE 292/1 ORANICA 0,2568 93,73 TPO Saša Feletar 

288. SREDICE GORNJE 292/2 ORANICA 0,2568 93,73 TPO Saša Feletar 

289. SREDICE GORNJE 293 ORANICA 0,2198 80,23 TPO Saša Feletar 

290. SREDICE GORNJE 295/2 ORANICA 0,214 78,11 TPO Saša Feletar 

291. SREDICE GORNJE 296/1 ORANICA 0,9128 333,17 OPG Jurčić Davor 

292. SREDICE GORNJE 296/2 ORANICA 0,164 59,86  - 

293. SREDICE GORNJE 296/3 ORANICA 0,0489 17,85 TPO Saša Feletar 

294. SREDICE GORNJE 296/4 ORANICA 0,2856 104,24 TPO Saša Feletar 

295. SREDICE GORNJE 296/5 ORANICA 0,0745 27,19 TPO Saša Feletar 

296. SREDICE GORNJE 296/6 ORANICA 0,0234 8,54  - 

297. SREDICE GORNJE 301/4 ORANICA 0,5737 209,40  - 

298. SREDICE GORNJE 333/22 ORANICA 0,492 179,58 Markešić Damir 

299. SREDICE GORNJE 333/26 ORANICA 0,4715 172,10 TPO Saša Feletar 

300. SREDICE GORNJE 338/10 ORANICA 0,5294 193,23  - 

301. SREDICE GORNJE 340/3 ORANICA 0,3992 145,71  - 

302. SREDICE GORNJE 599/5 ORANICA 1,2675 462,64  - 

303. SREDICE GORNJE 599/6 ORANICA 0,742 270,83  - 

304. SREDICE GORNJE 610/1 LIVADA 0,1367 45,93  - 

305. SREDICE GORNJE 610/2 LIVADA 0,1122 37,70  - 

306. SREDICE GORNJE 610/3 LIVADA 0,1619 54,40  - 

307. SREDICE GORNJE 610/6 LIVADA 0,0363 12,20  - 

308. SREDICE GORNJE 615 ORANICA 0,4841 176,70  - 
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309. SREDICE GORNJE 616/3 ORANICA 0,2859 104,35  - 

310. SREDICE GORNJE 620/2 ORANICA 0,0755 27,56  - 

311. SREDICE GORNJE 620/3 ORANICA 0,2144 78,26  - 

312. SREDICE GORNJE 622/2 ORANICA 0,6114 223,16  OPG Božac Dubravko 

313. SREDICE GORNJE 623 ORANICA 1,1286 411,94 OPG Mladen Vajdić 

314. SREDICE GORNJE 625 ORANICA 0,3809 139,03 OPG Mladen Vajdić 

315. SREDICE GORNJE 626 ORANICA 0,2978 108,70 OPG Mladen Vajdić 

316. SREDICE GORNJE 635/2 ORANICA 0,4722 172,35 TPO Saša Feletar 

317. SREDICE GORNJE 670/32 LIVADA 0,0385 12,94  - 

318. SREDICE GORNJE 670/33 LIVADA 0,046 15,46  - 

319. SREDICE GORNJE 720 LIVADA 0,2212 74,32  - 

320. SREDICE GORNJE 766/1 VINOGRAD 0,0849 30,99  - 

321. SREDICE GORNJE 766/3 ORANICA 0,1705 62,23  - 

322. SREDICE GORNJE 771/2 ORANICA 0,0486 17,74  - 

323. SREDICE GORNJE 771/4 ORANICA 0,1183 43,18  - 

324. SREDICE GORNJE 876 ORANICA 1,6926 617,80  - 

325. SREDICE GORNJE 929/1 LIVADA 0,6154 206,77  - 

326. SREDICE GORNJE 929/2 ORANICA 0,0691 25,22  - 

327. SREDICE GORNJE 931/7 LIVADA 0,3852 129,43  - 

328. SREDICE GORNJE 1008/3 ORANICA 0,037 13,51  - 

329. SREDICE GORNJE 1012/6 ORANICA 0,5755 210,06  - 

330. SREDICE GORNJE 1013/1 ORANICA 0,6661 243,13  - 

331. SREDICE GORNJE 1013/2 ORANICA 0,4453 162,53  - 

332. SREDICE GORNJE 1013/3 LIVADA 0,3259 109,50  - 

333. SREDICE GORNJE 1015/1 ORANICA 0,5399 197,06 OPG Josip Kovačević 

334. SREDICE GORNJE 1015/2 ORANICA 1,0794 393,98 OPG Josip Kovačević 

335. SREDICE GORNJE 1016/1 ORANICA 0,3593 131,14 OPG Josip Kovačević 

336. SREDICE GORNJE 1016/2 ORANICA 0,3597 131,29 OPG Josip Kovačević 

337. SREDICE GORNJE 1017/1 ORANICA 1,434 523,41 Rok Dominković  

338. SREDICE GORNJE 1019 ORANICA 0,1654 60,37 OPG Josip Kovačević 

339. SREDICE GORNJE 1020 ORANICA 0,86 313,90 OPG Josip Kovačević 

340. SREDICE GORNJE 1021 ORANICA 1,0078 367,85 Božidar Gligić 

341. SREDICE GORNJE 1022 ORANICA 0,3539 129,17 OPG Josip Kovačević 

342. SREDICE GORNJE 1024 ORANICA 0,5819 212,39 OPG Josip Kovačević 

343. SREDICE GORNJE 1025 ORANICA 0,4377 159,76 OPG Josip Kovačević 

344. SREDICE GORNJE 1031/2 ORANICA 0,0888 32,41  - 

345. ZDELICE 106/2 LIVADA 0,1439 48,35  - 

346. ZDELICE 360 VINOGRAD 0,1148 41,90  - 

347. ZDELICE 382/10 ORANICA 0,0324 11,83  - 

348. ZDELICE 382/11 ORANICA 0,0144 5,26  - 

349. ZDELICE 382/12 ORANICA 0,0953 34,78  - 

350. ZDELICE 408/3 ORANICA 0,1021 37,27  - 

351. ZDELICE 409/3 ORANICA 0,0809 29,53  - 

352. ZDELICE 417/2 LIVADA 0,0903 30,34  - 
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353. ZDELICE 483/1 VINOGRAD 0,072 26,28  - 

354. ZDELICE 483 VINOGRAD 0,1295 47,27  - 

355. ZDELICE 503/3 LIVADA 0,0942 31,65  - 

356. ZDELICE 503/4 LIVADA 0,1827 61,39  - 

357. ZDELICE 508/1 ORANICA 0,0903 32,96  - 

358. ZDELICE 509/1 LIVADA 0,2863 96,20  - 

359. ZDELICE 614/1 ORANICA 0,3072 112,13  - 

360. ZDELICE 614/2 ORANICA 0,2029 74,06  - 

361. ZDELICE 615/1 LIVADA 0,542 182,11  - 

362. ZDELICE 616/42 ORANICA 0,5787 211,23  - 

363. ZDELICE 629/2 ORANICA 0,1651 60,26  - 

364. ZDELICE 1262 ORANICA 0,5068 184,98  - 

365. ZDELICE 1288/2 ORANICA 0,0198 7,23  - 

366. ZDELICE 1288/4 LIVADA 0,009 3,02  - 

367. ZDELICE 1289/1 ORANICA 0,2025 73,91  - 

368. ZDELICE 1289/2 ORANICA 0,0795 29,02  - 

369. ZDELICE 1302 LIVADA 0,3431 115,28  - 

370. ZDELICE 1304 LIVADA 0,1086 36,49  - 

371. ZDELICE 1466/7 LIVADA 0,0917 30,81  - 

372. ZDELICE 1493 LIVADA 0,0032 1,08  - 

373. ZDELICE 1494/3 LIVADA 0,0216 7,26  - 

374. ZDELICE 1495/2 LIVADA 0,0921 30,95  - 

375. ZDELICE 1637/11 LIVADA 0,7593 255,12  - 

376. ZDELICE 1637/13 LIVADA 0,1439 48,35  - 

377. ZDELICE 1923/1 LIVADA 0,3313 111,32  - 

378. ZDELICE 1923/2 LIVADA 0,1439 48,35  - 

379. ZDELICE 1933 LIVADA 0,3446 115,79  - 

380. ZDELICE 1934 LIVADA 0,3086 103,69  - 

381. ZDELICE 1936/21 ORANICA 0,6021 219,77  - 

382. ZDELICE 2043/5 ORANICA 0,1248 45,55  - 

383. ZDELICE 2044 LIVADA 0,0518 17,40  - 

384. ZDELICE 2092/3 LIVADA 0,0374 12,57  - 

385. ZDELICE 2100 LIVADA 0,1687 56,68  - 

386. ZDELICE 2108 LIVADA 0,1856 62,36  - 

387. ZDELICE 2235 VINOGRAD 0,0183 6,68  - 

 
Članak 3. 

Ova Odluka će se dostaviti na prethodno mišljenje i odobrenje Županiji Bjelovarsko – bilogorskoj i Ministarstvu poljoprivrede 
Republike Hrvatske. Po dobijenoj suglasnosti i odobrenju Odluka će se javno objaviti, o njoj će se obavijestiti svi ponuditelji na 
javnom natječaju, te će se sa odabranim ponuditeljima pristupiti potpisivanju ugovora o zakupu uz prethodno odobrenje 
nadležnog DO.   
                                                                               PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA  
                                    Viktor Vidojević, v.r.  
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KLASA:    945-01/20-02/4 
URBROJ: 2103/02-02-20-34 
Kapela, 30. ožujka 2022.         
Temeljem članka  31. st. 12. Zakona o poljoprivrednom zemljištu (Narodne Novine br. 20/18, 115/18 i 98/19), Općinsko vijeće 
Općine Kapela na svojoj 08. sjednici održanoj 30. ožujka 2022. godine donosi slijedeću:    

 

O D L U K U 
o I. izmjenama i dopunama Odluke o izboru najpovoljnije ponude na javnom natječaju za zakup poljoprivrednog zemljišta u 

vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine Kapela  

 
Članak 1. 

U Odluci o izboru najpovoljnije ponude na javnom natječaju za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske 
na području Općine Kapela (KLASA: 945-01/20-02/4, URBROJ: 2103/02-02-20-33 od 22. prosinca 2020. godine) mijenja se 
članak 1. i glasi.   

„Članak 1.  
Općinsko vijeće konstatira slijedeće: 

- Općinsko vijeće Općine Kapela na svojoj 26. sjednici održanoj dana 19. ožujka 2020. godine donijelo je Odluku 
o raspisivanju javnog natječaja za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine 
Kapela, KLASA: 945-01/20-02/1, URBROJ: 2103/02-02-20-1 od 19. ožujka 2020. godine.   
- Općina Kapela raspisala je javni natječaj za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na 
području Općine Kapela, KLASA: 945-01/20-02/4, URBROJ: 2103/02-02-20-1 dana 02. lipnja 2020. godine, te je istoga 
dana objavljen na internet stranici Općine Kapela i oglasnoj ploči Općine Kapela.   
- Pisane ponude trebale su biti poslane poštom, preporučeno u zatvorenim omotnicama s naznakom: „NE 
OTVARAJ - Ponuda za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu države“ na adresu Općine Kapela, Bilogorska 90, 
43203 Kapela, u roku od 30 dana od dana objave natječaja na oglasnoj ploči i mrežnoj stranici Općine Kapela, 
www.opcina-kapela.hr, a koji teče od 02. lipnja 2020. godine i traje do 02. srpnja 2020. godine. 
- Radi otvaranja i pregleda ponuda, Općinsko vijeće Općine Kapela donijelo je Odluku o imenovanju 
Povjerenstva za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine Kapela, KLASA: 
945-01/20-02/2, URBROJ: 2103/02-02-20-1 od 19. ožujka 2020. godine. 
- Povjerenstvo je utvrdilo da je na natječaj stiglo 28 ponuda koje su predane u roku. Ponuda dostavljenih izvan 
roka nije bilo.  

Povjerenstvo je nakon pregleda pristiglih ponuda sastavilo Zapisnik o pregledu ponuda za zakup poljoprivrednog zemljišta u 
vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine Kapela od 11. prosinca 2020. godine, u kojem zapisniku se u Tablici 1, 
predlažu najpovoljnije ponude za zakup zemljišta.  

- Temeljem zahtjeva Ministarstva poljoprivrede, Uprava za poljoprivredno zemljište, biljnu proizvodnju i tržište, Sektor za 

poljoprivredno zemljište od dana 11. listopada 2021. godine, Povjerenstvo sukladno traženju nadopunjuje svoj Zapisnik 

(KLASA: 945-01/20-02/4, URBROJ: 2103/02-02-20-30 od 16. srpnja 2020. godine), dana 15. studenog 2021. godine.  

- Povjerenstvo je zaprimilo suglasnost Ministarstva poljoprivrede (KLASA: 320-02/20-02/204, URBROJ: 525-07/0210-21-5 
od 29. studenog 2021. godine) na Odluku o izboru najpovoljnije ponude za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 
RH na području Općine Kapela, dana 10. prosinca 2021. godine, te zatražilo očitovanje o potrebi donošenja izmjena i 
dopuna Odluke o izboru najpovoljnije ponude za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH na području Općine 
Kapela (KLASA: 945-01/20-02/4, URBROJ: 2103/02-02-20-33 od 22. prosinca 2020. godine).    

Dana 10. veljače 2022. godine, Povjerenstvo je zaprimilo očitovanje Ministarstva poljoprivrede o potrebi donošenja Izmjena i 
dopuna Odluke o izboru najpovoljnije ponude za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH na području Općine Kapela.“  

 
Članak 2. 

U Odluci o izboru najpovoljnije ponude na javnom natječaju za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske 
na području Općine Kapela (KLASA: 945-01/20-02/4, URBROJ: 2103/02-02-20-33 od 22. prosinca 2020. godine) mijenja se 
članak 2. i glasi:  

„Članak 2. 
Temeljem provedenih postupaka opisanih u članku 1. ove Odluke i na prijedlog Povjerenstva iz zapisnika od 11. prosinca 2020. 
godine i Očitovanja Ministarstva poljoprivrede od 10. veljače 2022. godine o potrebi donošenja izmjena i dopuna Odluke o izboru 
najpovoljnije ponude za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH na području Općine Kapela, Općinsko vijeće Općine 
Kapela donosi Odluku da se kao najpovoljnije ponude na javnom natječaju prihvate slijedeće ponude:“ 
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R. 
BR. 

Naziv katastarske općine 
Broj 

katastarske 
čestice 

Način uporabe 
katastarske 

čestice 
(katastarska 

kultura) 

Površina    
(ha) 

 Ukupna 
visina 

početne 
zakupnine      

(kn) 

Ponuditelj 

1. DIKLENICA 16/24 ORANICA 0,1777 64,86 OPG Štauber Matej 

2. DIKLENICA 47/3 LIVADA 0,0727 24,43  - 

3. DIKLENICA 49/19 ORANICA 0,1187 43,33  - 

4. DIKLENICA 49/21 ORANICA 0,1885 68,80  - 

5. DIKLENICA 72/2 LIVADA 0,009 3,02  - 

6. DIKLENICA 150/1 ORANICA 0,0932 34,02  - 

7. DIKLENICA 205/2 LIVADA 0,059 19,82  - 

8. DIKLENICA 428/2 PAŠNJAK 0,0334 3,94  - 

9. DIKLENICA 501/1 LIVADA 0,0126 4,23  - 

10. DIKLENICA 501/2 LIVADA 0,0061 2,05  - 

11. DIKLENICA 653/2 LIVADA 0,05 16,80  - 

12. DIKLENICA 653/3 LIVADA 0,004 1,34  - 

13. KAPELA 2/1 ORANICA 0,8409 306,93  - 

14. KAPELA 31/1 ORANICA 0,4079 148,88  - 

15. KAPELA 31/2 ORANICA 0,4075 148,74  - 

16. KAPELA 31/3 ORANICA 0,4075 148,74  - 

17. KAPELA 41/39 ORANICA 0,5899 215,31  - 

18. KAPELA 41/40 ORANICA 0,1151 42,01  - 

19. KAPELA 185/10 PAŠNJAK 0,0367 4,33  - 

20. KAPELA 483 ORANICA 0,1399 51,06  - 

21. KAPELA 493/3 LIVADA 0,2086 70,09  - 

22. KAPELA 621 LIVADA 0,414 139,10  - 

23. KAPELA 622 LIVADA 0,2528 84,94  - 

24. KAPELA 625 LIVADA 0,7154 240,37  - 

25. KAPELA 628 ORANICA 0,3068 111,98  - 

26. KAPELA 657 ORANICA 0,642 234,33  - 

27. KAPELA 785/2 VOĆNJAK 0,105 38,33  - 

28. KAPELA 786/2 LIVADA 0,0586 19,69  - 

29. KAPELA 787/2 LIVADA 0,0943 31,68  - 

30. KAPELA 839/87 ORANICA 0,7326 267,40  - 

31. KAPELA 843/1 LIVADA 0,2719 91,36  - 

32. KAPELA 962/2 LIVADA 0,078 26,21  - 

33. KAPELA 962/4 LIVADA 0,0921 30,95  - 

34. KAPELA 1558/13 PAŠNJAK 0,1526 18,01  - 

35. KAPELA 1634/2 ORANICA 1,885 688,03  - 

36. KAPELA 1636/5 ORANICA 0,424 154,76  - 

37. KAPELA 1638 ORANICA 0,7139 260,57 OPG Štauber Matej 

38. KAPELA 1643/2 LIVADA 0,2417 81,21 - 

39. KAPELA 1643/3 ORANICA 0,5791 211,37 - 

40. KAPELA 1666/22 ORANICA 0,0345 12,59 - 
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41. KAPELA 1666/23 ORANICA 0,1507 55,01 - 

42. KAPELA 1720/1 LIVADA 0,2931 98,48 - 

43. KAPELA 1720/2 LIVADA 0,0338 11,36 - 

44. KAPELA 1768/2 VOĆNJAK 0,0079 2,88 - 

45. KAPELA 1768/3 VOĆNJAK 0,0104 3,80 - 

46. KOBASIČARI 10/4 ORANICA 0,3561 129,98 - 

47. KOBASIČARI 185 LIVADA 1,5087 506,92 Tomanek Ivo 

48. KOBASIČARI 187/2 LIVADA 0,9714 326,39 Tomanek Ivo   

49. KOBASIČARI 192 LIVADA 0,5186 174,25  - 

50. KOBASIČARI 329/2 LIVADA 0,2176 73,11  - 

51. KOBASIČARI 428/4 ORANICA 0,0205 7,48  - 

52. KOBASIČARI 506/1 ORANICA 2,8135 1.026,93  - 

53. KOBASIČARI 812/2 LIVADA 0,1662 55,84  - 

54. KOBASIČARI 896/2 LIVADA 0,0453 15,22  - 

55. KOBASIČARI 896/4 LIVADA 0,0406 13,64  - 

56. KOBASIČARI 1110/1 LIVADA 0,6229 209,29  - 

57. KOBASIČARI 1174 LIVADA 0,3586 120,49 Grković Mladen 

58. KOBASIČARI 1177/6 ORANICA 0,5698 207,98  - 

59. KOBASIČARI 1178/2 ORANICA 5,2023 1.898,84 Grković Mladen 

60. KOBASIČARI 1181/1 ORANICA 0,3032 110,67 - 

61. KOBASIČARI 1217/2 LIVADA 0,7327 246,19 Tomanek Ivo 

62. KOBASIČARI 1218 LIVADA 2,7251 915,63 - 

63. KOBASIČARI 1221/4 LIVADA 0,9333 313,59 - 

64. KOBASIČARI 1224/2 ORANICA 0,206 75,19  - 

65. KOBASIČARI 1224/3 ORANICA 0,4084 149,07  - 

66. KOBASIČARI 1226/6 ORANICA 1,4546 530,93  - 

67. KOBASIČARI 1235 ORANICA 0,0939 34,27  - 

68. KOBASIČARI 1411/2 ORANICA 0,6974 254,55 TPO Saša Feletar 

69. KOBASIČARI 1423/5 ORANICA 0,5755 210,06 - 

70. KOBASIČARI 1429/2 ORANICA 2,7983 1.021,38 Grković Mladen 

71. KOBASIČARI 1431/1 ORANICA 4,9839 1.819,12  - 

72. MOSTI 17/58 ORANICA 0,1586 57,89  - 

73. MOSTI 17/66 LIVADA 0,0209 7,02  - 

74. MOSTI 65/1 PAŠNJAK 0,3014 35,57  - 

75. MOSTI 75/10 PAŠNJAK 0,6165 72,75  - 

76. MOSTI 102 ORANICA 0,4381 159,91  - 

77. MOSTI 185/2 ORANICA 0,2877 105,01  - 

78. MOSTI 222 ORANICA 1,3434 490,34  - 

79. MOSTI 232/1 PAŠNJAK 0,0284 3,35  - 

80. MOSTI 289/1 LIVADA 0,0647 21,74  - 

81. MOSTI 312/3 LIVADA 0,0967 32,49  - 

82. MOSTI 317/2 ORANICA 0,2201 80,34  - 

83. MOSTI 318 ORANICA 0,0644 23,51  - 

84. MOSTI 326/1 PAŠNJAK 0,018 2,12  - 

85. MOSTI 326/2 PAŠNJAK 0,0219 2,58  - 
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86. MOSTI 327/1 VINOGRAD 0,0399 14,56  - 

87. MOSTI 327/2 ORANICA 0,0345 12,59  - 

88. MOSTI 328/1 ORANICA 0,0676 24,67  - 

89. MOSTI 328/2 ORANICA 0,0687 25,08  - 

90. MOSTI 329/2 VINOGRAD 0,1672 61,03  - 

91. MOSTI 330/2 ORANICA 0,0874 31,90  - 

92. MOSTI 388/6 LIVADA 0,6219 208,96  - 

93. MOSTI 389/44 LIVADA 0,0288 9,68  - 

94. MOSTI 389/45 LIVADA 0,0273 9,17  - 

95. MOSTI 417 LIVADA 0,424 142,46  - 

96. MOSTI 454/5 LIVADA 0,0593 19,92  - 

97. MOSTI 747/4 ORANICA 1,2153 443,58  - 

98. MOSTI 772 LIVADA 0,6675 224,28  - 

99. MOSTI 1251/4 ORANICA 0,2029 74,06  - 

100. MOSTI 1257/2 ORANICA 0,2474 90,30  - 

101. MOSTI 1257/3 ORANICA 0,2474 90,30  - 

102. MOSTI 1478 LIVADA 0,2525 84,84  - 

103. MOSTI 1742 LIVADA 0,2018 67,80  - 

104. PAVLIN KLOŠTAR 418/9 PAŠNJAK 0,5755 67,91  - 

105. PAVLIN KLOŠTAR 451/1 LIVADA 0,1216 40,86  - 

106. PAVLIN KLOŠTAR 451/2 LIVADA 0,0522 17,54  - 

107. PAVLIN KLOŠTAR 451/3 LIVADA 0,0522 17,54  - 

108. PAVLIN KLOŠTAR 451/4 LIVADA 0,2237 75,16  - 

109. PAVLIN KLOŠTAR 452 LIVADA 0,0813 27,32  - 

110. PAVLIN KLOŠTAR 457/7 ORANICA 0,064 23,36  - 

111. PAVLIN KLOŠTAR 512/1 LIVADA 0,4909 164,94  - 

112. PAVLIN KLOŠTAR 513/2 LIVADA 0,109 36,62  - 

113. PAVLIN KLOŠTAR 513/4 LIVADA 0,0137 4,60  - 

114. PAVLIN KLOŠTAR 514/5 LIVADA 0,1806 60,68  - 

115. PAVLIN KLOŠTAR 514/6 LIVADA 0,0406 13,64  - 

116. PAVLIN KLOŠTAR 514/8 LIVADA 0,0317 10,65  - 

117. PAVLIN KLOŠTAR 515/4 LIVADA 0,0417 14,01  - 

118. PAVLIN KLOŠTAR 740/27 ORANICA 0,1295 47,27  - 

119. PAVLIN KLOŠTAR 746/3 PAŠNJAK 0,3794 44,77  - 

120. PAVLIN KLOŠTAR 753/2 ORANICA 0,2187 79,83  - 

121. PAVLIN KLOŠTAR 762 ORANICA 0,3158 115,27  - 

122. PAVLIN KLOŠTAR 763/3 ORANICA 0,0759 27,70  - 

123. PAVLIN KLOŠTAR 764/1 ORANICA 0,0273 9,96  - 

124. PAVLIN KLOŠTAR 766/7 ORANICA 0,3489 127,35  - 

125. PAVLIN KLOŠTAR 775 VOĆNJAK 0,2269 82,82  - 

126. PAVLIN KLOŠTAR 776 ORANICA 0,3428 125,12  - 

127. PAVLIN KLOŠTAR 845/5 LIVADA 0,2809 94,38  - 

128. PAVLIN KLOŠTAR 856/1 LIVADA 0,3215 108,02  - 

129. PAVLIN KLOŠTAR 883/1 ORANICA 1,2588 459,46  - 

130. PAVLIN KLOŠTAR 926 ORANICA 0,4125 150,56  - 
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131. PAVLIN KLOŠTAR 1498/4 ORANICA 1,1509 420,08  - 

132. PAVLIN KLOŠTAR 1498/5 ORANICA 0,1025 37,41  - 

133. PAVLIN KLOŠTAR 1525/3 ORANICA 0,9697 353,94  - 

134. PAVLIN KLOŠTAR 1527/1 ORANICA 2,8248 1.031,05  - 

135. PAVLIN KLOŠTAR 1541/3 ORANICA 0,7945 289,99  - 

136. PODGORCI 1673 LIVADA 0,0881 29,60  - 

137. SREDICE GORNJE 6 ORANICA 0,2791 101,87  - 

138. SREDICE GORNJE 9/2 ORANICA 1,079 393,84 Ivorek Dražen 

139. SREDICE GORNJE 29/1 LIVADA 0,164 55,10  - 

140. SREDICE GORNJE 30/1 ORANICA 0,5755 210,06  - 

141. SREDICE GORNJE 35/2 ORANICA 0,2172 79,28  - 

142. SREDICE GORNJE 40/1 ORANICA 0,2403 87,71  - 

143. SREDICE GORNJE 40/5 ORANICA 0,5039 183,92  - 

144. SREDICE GORNJE 53/10 ORANICA 0,0662 24,16  - 

145. SREDICE GORNJE 70/3 ORANICA 0,2938 107,24  - 

146. SREDICE GORNJE 77/1 ORANICA 0,2586 94,39  - 

147. SREDICE GORNJE 78/1 LIVADA 0,3471 116,63  - 

148. SREDICE GORNJE 78/2 ORANICA 0,2931 106,98  - 

149. SREDICE GORNJE 81/1 ORANICA 0,3489 127,35 Coner d.o.o.   

150. SREDICE GORNJE 81/2 ORANICA 0,4305 157,13 Coner d.o.o. 

151. SREDICE GORNJE 82/1 ORANICA 0,2003 73,11 Coner d.o.o. 

152. SREDICE GORNJE 82/2 LIVADA 0,1187 39,88 Coner d.o.o. 

153. SREDICE GORNJE 96/1 ORANICA 0,7179 262,03 - 

154. SREDICE GORNJE 96/4 ORANICA 0,3158 115,27 - 

155. SREDICE GORNJE 96/5 ORANICA 0,341 124,47 - 

156. SREDICE GORNJE 96/9 ORANICA 0,8733 318,75 - 

157. SREDICE GORNJE 96/10 ORANICA 0,8733 318,75 - 

158. SREDICE GORNJE 96/11 ORANICA 0,8733 318,75 Coner d.o.o. 

159. SREDICE GORNJE 96/12 ORANICA 0,7373 269,11 Coner d.o.o. 

160. SREDICE GORNJE 96/13 ORANICA 0,737 269,01 Coner d.o.o. 

161. SREDICE GORNJE 98/1 ORANICA 0,4316 157,53 - 

162. SREDICE GORNJE 98/2 ORANICA 0,5035 183,78 - 

163. SREDICE GORNJE 98/3 ORANICA 1,3595 496,22 - 

164. SREDICE GORNJE 98/4 ORANICA 0,9495 346,57 - 

165. SREDICE GORNJE 99/3 ORANICA 0,6452 235,50 - 

166. SREDICE GORNJE 99/4 ORANICA 0,9333 340,65 - 

167. SREDICE GORNJE 99/5 ORANICA 0,3482 127,09 - 

168. SREDICE GORNJE 100/5 ORANICA 0,4122 150,45 - 

169. SREDICE GORNJE 100/6 ORANICA 0,4561 166,48 - 

170. SREDICE GORNJE 100/17 ORANICA 0,0773 28,21 TPO Saša Feletar 

171. SREDICE GORNJE 100/30 ORANICA 0,3402 124,17 Markešić Damir 

172. SREDICE GORNJE 100/46 ORANICA 0,2057 75,08 Markešić Damir 

173. SREDICE GORNJE 100/47 ORANICA 0,2198 80,23 Markešić Damir 

174. SREDICE GORNJE 102/1 ORANICA 0,3154 115,12  - 

175. SREDICE GORNJE 104/1 ORANICA 0,0755 27,56 Markešić Damir 
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176. SREDICE GORNJE 104/3 ORANICA 0,5251 191,66 OPG Josip Kovačević 

177. SREDICE GORNJE 105/4 ORANICA 0,947 345,66  - 

178. SREDICE GORNJE 105/6 ORANICA 0,8125 296,56  - 

179. SREDICE GORNJE 105/7 ORANICA 0,6967 254,30  - 

180. SREDICE GORNJE 105/8 ORANICA 0,5039 183,92  - 

181. SREDICE GORNJE 105/11 ORANICA 1,1333 413,65  - 

182. SREDICE GORNJE 107/2 ORANICA 1,1437 417,45  - 

183. SREDICE GORNJE 108/5 ORANICA 0,4938 180,24 OPG Ivan Žinić 

184. SREDICE GORNJE 109/8 ORANICA 0,1694 61,83 - 

185. SREDICE GORNJE 109/10 ORANICA 0,0809 29,53 OPG Josip Kovačević 

186. SREDICE GORNJE 113/1 ORANICA 0,232 84,68 OPG Josip Kovačević 

187. SREDICE GORNJE 113/3 ORANICA 0,0752 27,45 OPG Josip Kovačević 

188. SREDICE GORNJE 118/2 ORANICA 0,6931 252,98 OPG Ivan Žinić 

189. SREDICE GORNJE 122/5 LIVADA 0,1043 35,04  - 

190. SREDICE GORNJE 125/1 ORANICA 0,5827 212,69  - 

191. SREDICE GORNJE 129/1 ORANICA 0,6114 223,16 OPG Ivan Žinić  

192. SREDICE GORNJE 132/1 ORANICA 0,3424 124,98 OPG Ivan Žinić  

193. SREDICE GORNJE 134/2 ORANICA 0,4934 180,09 OPG Ivan Žinić  

194. SREDICE GORNJE 134/4 ORANICA 0,9265 338,17 OPG Ivan Žinić  

195. SREDICE GORNJE 134/11 ORANICA 0,2244 81,91 OPG Ivan Žinić  

196. SREDICE GORNJE 135/4 ORANICA 0,2644 96,51  - 

197. SREDICE GORNJE 135/5 ORANICA 0,0065 2,37  - 

198. SREDICE GORNJE 135/9 ORANICA 0,1852 67,60 OPG Ivan Žinić 

199. SREDICE GORNJE 135/10 ORANICA 0,1241 45,30 OPG Ivan Žinić 

200. SREDICE GORNJE 135/11 ORANICA 0,4104 149,80 OPG Ivan Žinić 

201. SREDICE GORNJE 135/19 ORANICA 0,0453 16,53  - 

202. SREDICE GORNJE 135/21 ORANICA 0,0007 0,26  - 

203. SREDICE GORNJE 143/2 LIVADA 0,0162 5,44  - 

204. SREDICE GORNJE 180/5 ORANICA 0,8668 316,38 Markešić Damir 

205. SREDICE GORNJE 183 ORANICA 1,1552 421,65 Markešić Damir 

206. SREDICE GORNJE 186/3 ORANICA 0,282 102,93 - 

207. SREDICE GORNJE 187/1 ORANICA 1,134 413,91 OPG Vladimir Bačeković 

208. SREDICE GORNJE 187/2 ORANICA 0,6949 253,64 OPG Vladimir Bačeković 

209. SREDICE GORNJE 188 ORANICA 0,2608 95,19 OPG Darko Pehnec   

210. SREDICE GORNJE 191/1 ORANICA 0,3665 133,77 Coner d.o.o. 

211. SREDICE GORNJE 194/26 ORANICA 0,0158 5,77 Coner d.o.o. 

212. SREDICE GORNJE 194/46 ORANICA 0,1989 72,60 Coner d.o.o. 

213. SREDICE GORNJE 217/1 ORANICA 0,1173 42,81  - 

214. SREDICE GORNJE 217/2 ORANICA 0,0748 27,30  - 

215. SREDICE GORNJE 217/3 ORANICA 0,0651 23,76  - 

216. SREDICE GORNJE 217/5 ORANICA 0,0237 8,65  - 

217. SREDICE GORNJE 218/1 ORANICA 0,7096 259,00 - 

218. SREDICE GORNJE 218/2 ORANICA 1,2214 445,81 - 

219. SREDICE GORNJE 218/5 ORANICA 0,3496 127,60 - 

220. SREDICE GORNJE 218/6 ORANICA 0,7567 276,20 - 
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221. SREDICE GORNJE 218/8 ORANICA 0,0759 27,70 - 

222. SREDICE GORNJE 218/9 ORANICA 0,8621 314,67 - 

223. SREDICE GORNJE 218/10 ORANICA 0,0655 23,91 Markešić Damir 

224. SREDICE GORNJE 218/11 ORANICA 0,1899 69,31 Markešić Damir 

225. SREDICE GORNJE 220/1 LIVADA 0,0691 23,22 OPG Vladimir Bačeković 

226. SREDICE GORNJE 220/2 LIVADA 0,0784 26,34  - 

227. SREDICE GORNJE 220/3 LIVADA 0,0593 19,92 OPG Vladimir Bačeković 

228. SREDICE GORNJE 221/1 ORANICA 0,5147 187,87 - 

229. SREDICE GORNJE 221/2 ORANICA 0,7269 265,32 - 

230. SREDICE GORNJE 221/4 ORANICA 0,8603 314,01 - 

231. SREDICE GORNJE 221/5 ORANICA 0,2859 104,35 - 

232. SREDICE GORNJE 221/6 ORANICA 0,7352 268,35 - 

233. SREDICE GORNJE 221/7 ORANICA 0,2122 77,45 - 

234. SREDICE GORNJE 222/2 ORANICA 0,1766 64,46 OPG Mladen Vajdić 

235. SREDICE GORNJE 222/4 ORANICA 0,3 109,50 OPG Mladen Vajdić 

236. SREDICE GORNJE 222/6 ORANICA 0,4895 178,67 OPG Mladen Vajdić 

237. SREDICE GORNJE 222/9 ORANICA 0,4147 151,37 OPG Mladen Vajdić 

238. SREDICE GORNJE 222/14 ORANICA 0,382 139,43 OPG Mladen Vajdić 

239. SREDICE GORNJE 222/15 ORANICA 0,046 16,79 - 

240. SREDICE GORNJE 222/16 ORANICA 0,086 31,39 - 

241. SREDICE GORNJE 222/17 ORANICA 0,046 16,79 OPG Mladen Vajdić 

242. SREDICE GORNJE 222/21 ORANICA 0,3525 128,66 OPG Mladen Vajdić 

243. SREDICE GORNJE 222/22 ORANICA 0,2751 100,41  - 

244. SREDICE GORNJE 222/29 ORANICA 0,993 362,45 OPG Vladimir Bačeković 

245. SREDICE GORNJE 228/3 ORANICA 0,268 97,82 OPG Vladimir Bačeković 

246. SREDICE GORNJE 229/1 ORANICA 0,4845 176,84 OPG Vladimir Bačeković 

247. SREDICE GORNJE 229/2 ORANICA 0,1525 55,66 OPG Vladimir Bačeković 

248. SREDICE GORNJE 229/3 ORANICA 0,3075 112,24 OPG Vladimir Bačeković 

249. SREDICE GORNJE 231/1 LIVADA 0,0072 2,42 Markešić Damir 

250. SREDICE GORNJE 231/2 LIVADA 0,1521 51,11 Markešić Damir 

251. SREDICE GORNJE 231/3 LIVADA 0,1737 58,36  - 

252. SREDICE GORNJE 232/2 ORANICA 0,7877 287,51 - 

253. SREDICE GORNJE 232/3 ORANICA 0,4996 182,35 - 

254. SREDICE GORNJE 233/3 LIVADA 0,0227 7,63 - 

255. SREDICE GORNJE 234 ORANICA 0,7873 287,36 - 

256. SREDICE GORNJE 235 ORANICA 0,342 124,83 - 

257. SREDICE GORNJE 236 ORANICA 1,4735 537,83 - 

258. SREDICE GORNJE 240/7 ORANICA 0,0457 16,68  - 

259. SREDICE GORNJE 240/8 ORANICA 0,0468 17,08  - 

260. SREDICE GORNJE 240/9 ORANICA 0,0173 6,31  - 

261. SREDICE GORNJE 240/14 ORANICA 0,0245 8,94  - 

262. SREDICE GORNJE 240/15 ORANICA 0,0597 21,79  - 

263. SREDICE GORNJE 240/16 ORANICA 0,1137 41,50  - 

264. SREDICE GORNJE 240/17 ORANICA 0,1705 62,23  - 
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265. SREDICE GORNJE 240/18 LIVADA 0,0054 1,81  - 

266. SREDICE GORNJE 240/19 ORANICA 0,0079 2,88  - 

267. SREDICE GORNJE 242/1 ORANICA 0,2201 80,34  - 

268. SREDICE GORNJE 245 ORANICA 0,8722 318,35 - 

269. SREDICE GORNJE 251/1 ORANICA 0,2417 88,22 Markešić Damir 

270. SREDICE GORNJE 251/2 ORANICA 0,2417 88,22 Markešić Damir 

271. SREDICE GORNJE 251/3 ORANICA 0,0435 15,88 Markešić Damir 

272. SREDICE GORNJE 251/4 ORANICA 0,7006 255,72 Markešić Damir 

273. SREDICE GORNJE 252/1 LIVADA 0,1374 46,17 Markešić Damir 

274. SREDICE GORNJE 252/2 LIVADA 0,1374 46,17 Markešić Damir 

275. SREDICE GORNJE 274/4 ORANICA 0,0439 16,02  - 

276. SREDICE GORNJE 278/5 LIVADA 0,0058 1,95  - 

277. SREDICE GORNJE 278/9 LIVADA 0,0892 29,97  - 

278. SREDICE GORNJE 278/10 LIVADA 0,0439 14,75  - 

279. SREDICE GORNJE 279/2 ORANICA 0,1798 65,63 OPG Ivan Žinić 

280. SREDICE GORNJE 279/6 ORANICA 0,1802 65,77 OPG Ivan Žinić 

281. SREDICE GORNJE 285/1 ORANICA 0,3201 116,84 OPG Ivan Žinić 

282. SREDICE GORNJE 285/2 ORANICA 0,3212 117,24 OPG Ivan Žinić 

283. SREDICE GORNJE 285/3 LIVADA 0,2474 83,13 OPG Ivan Žinić 

284. SREDICE GORNJE 290/4 ORANICA 0,7531 274,88  - 

285. SREDICE GORNJE 291/1 ORANICA 0,2158 78,77 TPO Saša Feletar 

286. SREDICE GORNJE 291/2 ORANICA 0,1608 58,69 TPO Saša Feletar 

287. SREDICE GORNJE 292/1 ORANICA 0,2568 93,73 TPO Saša Feletar 

288. SREDICE GORNJE 292/2 ORANICA 0,2568 93,73 TPO Saša Feletar 

289. SREDICE GORNJE 293 ORANICA 0,2198 80,23 TPO Saša Feletar 

290. SREDICE GORNJE 295/2 ORANICA 0,214 78,11 TPO Saša Feletar 

291. SREDICE GORNJE 296/1 ORANICA 0,9128 333,17 OPG Jurčić Davor 

292. SREDICE GORNJE 296/2 ORANICA 0,164 59,86  - 

293. SREDICE GORNJE 296/3 ORANICA 0,0489 17,85 TPO Saša Feletar 

294. SREDICE GORNJE 296/4 ORANICA 0,2856 104,24 TPO Saša Feletar 

295. SREDICE GORNJE 296/5 ORANICA 0,0745 27,19 TPO Saša Feletar 

296. SREDICE GORNJE 296/6 ORANICA 0,0234 8,54  - 

297. SREDICE GORNJE 301/4 ORANICA 0,5737 209,40  - 

298. SREDICE GORNJE 333/22 ORANICA 0,492 179,58 Markešić Damir 

299. SREDICE GORNJE 333/26 ORANICA 0,4715 172,10 TPO Saša Feletar 

300. SREDICE GORNJE 338/10 ORANICA 0,5294 193,23  - 

301. SREDICE GORNJE 340/3 ORANICA 0,3992 145,71  - 

302. SREDICE GORNJE 599/5 ORANICA 1,2675 462,64  - 

303. SREDICE GORNJE 599/6 ORANICA 0,742 270,83  - 

304. SREDICE GORNJE 610/1 LIVADA 0,1367 45,93  - 

305. SREDICE GORNJE 610/2 LIVADA 0,1122 37,70  - 

306. SREDICE GORNJE 610/3 LIVADA 0,1619 54,40  - 

307. SREDICE GORNJE 610/6 LIVADA 0,0363 12,20  - 

308. SREDICE GORNJE 615 ORANICA 0,4841 176,70  - 
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309. SREDICE GORNJE 616/3 ORANICA 0,2859 104,35  - 

310. SREDICE GORNJE 620/2 ORANICA 0,0755 27,56  - 

311. SREDICE GORNJE 620/3 ORANICA 0,2144 78,26  - 

312. SREDICE GORNJE 622/2 ORANICA 0,6114 223,16 - 

313. SREDICE GORNJE 623 ORANICA 1,1286 411,94 OPG Mladen Vajdić 

314. SREDICE GORNJE 625 ORANICA 0,3809 139,03 OPG Mladen Vajdić 

315. SREDICE GORNJE 626 ORANICA 0,2978 108,70 OPG Mladen Vajdić 

316. SREDICE GORNJE 635/2 ORANICA 0,4722 172,35 TPO Saša Feletar 

317. SREDICE GORNJE 670/32 LIVADA 0,0385 12,94  - 

318. SREDICE GORNJE 670/33 LIVADA 0,046 15,46  - 

319. SREDICE GORNJE 720 LIVADA 0,2212 74,32  - 

320. SREDICE GORNJE 766/1 VINOGRAD 0,0849 30,99  - 

321. SREDICE GORNJE 766/3 ORANICA 0,1705 62,23  - 

322. SREDICE GORNJE 771/2 ORANICA 0,0486 17,74  - 

323. SREDICE GORNJE 771/4 ORANICA 0,1183 43,18  - 

324. SREDICE GORNJE 876 ORANICA 1,6926 617,80  - 

325. SREDICE GORNJE 929/1 LIVADA 0,6154 206,77  - 

326. SREDICE GORNJE 929/2 ORANICA 0,0691 25,22  - 

327. SREDICE GORNJE 931/7 LIVADA 0,3852 129,43  - 

328. SREDICE GORNJE 1008/3 ORANICA 0,037 13,51  - 

329. SREDICE GORNJE 1012/6 ORANICA 0,5755 210,06  - 

330. SREDICE GORNJE 1013/1 ORANICA 0,6661 243,13  - 

331. SREDICE GORNJE 1013/2 ORANICA 0,4453 162,53  - 

332. SREDICE GORNJE 1013/3 LIVADA 0,3259 109,50  - 

333. SREDICE GORNJE 1015/1 ORANICA 0,5399 197,06 OPG Josip Kovačević 

334. SREDICE GORNJE 1015/2 ORANICA 1,0794 393,98 - 

335. SREDICE GORNJE 1016/1 ORANICA 0,3593 131,14 OPG Josip Kovačević 

336. SREDICE GORNJE 1016/2 ORANICA 0,3597 131,29 OPG Josip Kovačević 

337. SREDICE GORNJE 1017/1 ORANICA 1,434 523,41 Rok Dominković  

338. SREDICE GORNJE 1019 ORANICA 0,1654 60,37 OPG Josip Kovačević 

339. SREDICE GORNJE 1020 ORANICA 0,86 313,90 OPG Josip Kovačević 

340. SREDICE GORNJE 1021 ORANICA 1,0078 367,85 Božidar Gligić 

341. SREDICE GORNJE 1022 ORANICA 0,3539 129,17 OPG Josip Kovačević 

342. SREDICE GORNJE 1024 ORANICA 0,5819 212,39 OPG Josip Kovačević 

343. SREDICE GORNJE 1025 ORANICA 0,4377 159,76 OPG Josip Kovačević 

344. SREDICE GORNJE 1031/2 ORANICA 0,0888 32,41  - 

345. ZDELICE 106/2 LIVADA 0,1439 48,35  - 

346. ZDELICE 360 VINOGRAD 0,1148 41,90  - 

347. ZDELICE 382/10 ORANICA 0,0324 11,83  - 

348. ZDELICE 382/11 ORANICA 0,0144 5,26  - 

349. ZDELICE 382/12 ORANICA 0,0953 34,78  - 

350. ZDELICE 408/3 ORANICA 0,1021 37,27  - 

351. ZDELICE 409/3 ORANICA 0,0809 29,53  - 

352. ZDELICE 417/2 LIVADA 0,0903 30,34  - 
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353. ZDELICE 483/1 VINOGRAD 0,072 26,28  - 

354. ZDELICE 483 VINOGRAD 0,1295 47,27  - 

355. ZDELICE 503/3 LIVADA 0,0942 31,65  - 

356. ZDELICE 503/4 LIVADA 0,1827 61,39  - 

357. ZDELICE 508/1 ORANICA 0,0903 32,96  - 

358. ZDELICE 509/1 LIVADA 0,2863 96,20  - 

359. ZDELICE 614/1 ORANICA 0,3072 112,13  - 

360. ZDELICE 614/2 ORANICA 0,2029 74,06  - 

361. ZDELICE 615/1 LIVADA 0,542 182,11  - 

362. ZDELICE 616/42 ORANICA 0,5787 211,23  - 

363. ZDELICE 629/2 ORANICA 0,1651 60,26  - 

364. ZDELICE 1262 ORANICA 0,5068 184,98  - 

365. ZDELICE 1288/2 ORANICA 0,0198 7,23  - 

366. ZDELICE 1288/4 LIVADA 0,009 3,02  - 

367. ZDELICE 1289/1 ORANICA 0,2025 73,91  - 

368. ZDELICE 1289/2 ORANICA 0,0795 29,02  - 

369. ZDELICE 1302 LIVADA 0,3431 115,28  - 

370. ZDELICE 1304 LIVADA 0,1086 36,49  - 

371. ZDELICE 1466/7 LIVADA 0,0917 30,81  - 

372. ZDELICE 1493 LIVADA 0,0032 1,08  - 

373. ZDELICE 1494/3 LIVADA 0,0216 7,26  - 

374. ZDELICE 1495/2 LIVADA 0,0921 30,95  - 

375. ZDELICE 1637/11 LIVADA 0,7593 255,12  - 

376. ZDELICE 1637/13 LIVADA 0,1439 48,35  - 

377. ZDELICE 1923/1 LIVADA 0,3313 111,32  - 

378. ZDELICE 1923/2 LIVADA 0,1439 48,35  - 

379. ZDELICE 1933 LIVADA 0,3446 115,79  - 

380. ZDELICE 1934 LIVADA 0,3086 103,69  - 

381. ZDELICE 1936/21 ORANICA 0,6021 219,77  - 

382. ZDELICE 2043/5 ORANICA 0,1248 45,55  - 

383. ZDELICE 2044 LIVADA 0,0518 17,40  - 

384. ZDELICE 2092/3 LIVADA 0,0374 12,57  - 

385. ZDELICE 2100 LIVADA 0,1687 56,68  - 

386. ZDELICE 2108 LIVADA 0,1856 62,36  - 

387. ZDELICE 2235 VINOGRAD 0,0183 6,68  - 

 
Članak 3. 

U ostalom dijelu Odluka o izboru najpovoljnije ponude na javnom natječaju za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 
Republike Hrvatske na području Općine Kapela (KLASA: 945-01/20-02/4, URBROJ: 2103/02-02-20-33 od 22. prosinca 2020. 
godine) ostaje nepromijenjena.   
   

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Kapela“.   
 
                                                                               PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA  
                                    Zdenko Kržak, v.r. 
 
 



 
Službeni glasnik Općine Kapela – broj 06/2022. 

od 17. kolovoza 2022. godine 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
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